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RELAIS GROUP OYJ  
PUOLIVUOSIKATSAUS TAMMI-KESÄKUU 2025 
(TILINTARKASTAMATON):  
VAHVAA SUORITTAMISTA
 

HUHTI-KESÄKUU 2025 LYHYESTI  
•	 Liikevaihto oli 82,9 miljoonaa euroa (huhti-kesäkuu 2024: 74,3), muutos +12 % 
•	 Vertailukelpoinen EBITA oli 7,6 (7,3) miljoonaa euroa, muutos +3 %
•	 Vertailukelpoinen EBITA marginaali oli 9,1 (9,9) %
•	 Osakekohtainen tulos (laimentamaton) oli 0,08 (0,18) euroa
•	 Liiketoiminnan nettorahavirta oli -0,2 (9,5) miljoonaa euroa

TAMMI-KESÄKUU 2025 LYHYESTI   
•	 Liikevaihto oli 165,7 miljoonaa euroa (tammi-kesäkuu 2024: 157,0), muutos +6 % 
•	 Vertailukelpoinen EBITA oli 16,7 (17,0) miljoonaa euroa, muutos -2 %
•	 Vertailukelpoinen EBITA marginaali oli 10,1 (10,8) %
•	 Osakekohtainen tulos (laimentamaton) oli 0,41 (0,39) euroa
•	 Liiketoiminnan nettorahavirta oli 2,4 (14,1) miljoonaa euroa

NÄKYMÄT VUODELLE 2025 JA PITKÄN AIKAVÄLIN TALOUDELLINEN TAVOITE
Relais Group ei julkaise numeerista tulosohjeistusta tilikaudelle 2025. Yhtiöllä on 2.3.2023 julkaistu pitkän aikavälin taloudel-
linen tavoite, jonka mukaan se tavoittelee 50 miljoonan euron pro forma -EBITA:a vuoden 2025 loppuun mennessä.



3Relais Group Oyj  |  Q2/2025

AVAINLUVUT 

(1 000 euroa  
ellei toisin todettu)

4-6/ 
2025

4-6/ 
2024 Muutos

1-6/
2025

1-6/
2024 Muutos

12
kk

rullaava Muutos
1-12/ 
2024

Liikevaihto 82 899 74 261 +12 % 165 697 157 017 +6 % 331 286 +3 % 322 606

Myyntikate 40 724 35 400 +15 % 81 817 73 592 +11 % 159 135 +5 % 151 219

Myyntikateprosentti 49,1 % 47,7 % 49,4 % 46,9 % 48,1 % 46,9 %

EBITDA 11 775 11 056 +7 % 24 774 24 558 +1 % 52 080 0 % 51 863

Vertailukelpoinen EBITDA 12 144 11 070 +10 % 25 373 24 586 +3 % 53 277 +1 % 52 490

EBITA 7 198 7 304 -1 % 16 150 16 976 -5 % 35 300 -2 % 36 126

EBITA marginaali 8,7 % 9,8 % 9,7 % 10,8 % 10,7 % 11,2 %

Vertailukelpoinen EBITA 7 566 7 318 +3 % 16 749 17 004 -2 % 36 497 -2 % 36 753

Vertailukelpoinen EBITA 
marginaali

9,1 % 9,9 % 10,1 % 10,8 % 11,0 % 11,4 %

Liikevoitto 6 264 6 587 -5 % 14 410 15 549 -7 % 31 845 -3 % 32 983

Tilikauden voitto 1 476 3 274 -55 % 7 333 7 158 +2 % 18 708 +1 % 18 533

Osakekohtainen tulos 0,08 0,18 -55 % 0,41 0,39 +5 % 1,04 +1 % 1,02

Liiketoiminnan nettorahavirta -221 9 494 2 440 14 131 23 146 -34 % 34 837

Nettokäyttöpääoma 94 716 62 150 +52 % 68 208

Nettokäyttöpääoman kierto 4,1 4,8 -15 % 4,8

Korollinen nettovelka 226 938 146 722 +55 % 141 283

Nettovelka / EBITDA, rullaava 
12 kk 4,36 3,03 2,72

Korollinen nettovelka ilman 
vuokrasopimusvelkoja

128 031 85 763 +49 % 82 672

Nettovelka ilman vuokrasopi-
musvelkoja / EBITDA, rullaava 
12 kk

2,46 1,77 1,59

Omavaraisuusaste 27,7 % 32,6 % 35,6 %

Nettokäyttöpääoman tuotto 43,3 % 51,3 % 53,4 %

Oman pääoman tuotto 12,3 % 13,1 % 16,2 %

Sijoitetun pääoman tuotto 12,7 % 12,9 % 13,2 %
 
Esitetyt muutosprosentit on laskettu tarkoista luvuista ennen lukujen pyöristämistä miljooniksi euroiksi. 
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TOIMITUSJOHTAJA ARNI EKHOLM 
KOMMENTOI TOISTA VUOSINELJÄNNESTÄ JA 
VUODEN 2025 ENSIMMÄISTÄ PUOLISKOA 
 
Vahvaa suorittamista 

“Yritysostovetoinen liiketoimintamallimme osoitti jälleen 
vahvuutensa vuoden toisen vuosineljänneksen aikana. 
Liiketoimintamme painottuu pääosin hyötyajoneuvojen 
jälkimarkkinaan, joka on luonteeltaan defensiivisempi ja 
vähemmän suhdanneherkkä kuin monet muut ajoneuvoihin 
ja logistiikkaan liittyvät toimialat. Hyötyajoneuvojen on 
oltava tien päällä myös heikompina taloudellisina aikoina, 
eikä kriittisiä huolto- ja korjaustoimia tai varustehankintoja 
siten voida lykätä kovin pitkään. Lisäksi tekemällä hyvin 
kohdennettuja ja onnistuneita yritysostoja voimme kiih-
dyttää yhtiön kasvua koko suhdannekierron ajan. 
 
Toisella vuosineljänneksellä vallitsi vaimea markkina-
tilanne 
Huolimatta kuluneen kvartaalin vaimeasta markkina- 
kysynnästä onnistuimme kasvattamaan liikevaihtoamme 
12 prosenttia verrattuna edellisvuoden vastaavaan. 
Liikevaihdon kasvu toisella neljänneksellä perustui pääosin 
viimeaikaisiin yritysostoihin. Orgaaninen liikevaihdon muutos 
oli kaksi prosenttia negatiivinen. Skandinavian segmentti 
saavutti yhden prosentin orgaanisen kasvun vertai-
lukelpoisin valuuttakurssein, kun taas Suomen ja Baltian 
segmenttien orgaaninen kasvun muutos oli neljä prosenttia 
negatiivinen, mikä heijastaa alueen yleistä taloustilannetta. 
Heikosta markkinatilanteesta huolimatta vertailukelpoinen 
EBITA kasvoi kolme prosenttia, mikä on vahva suoritus. Itse 
asiassa tämä neljännes oli konsernin historian paras toisen 
neljänneksen liikevaihdon ja vertailukelpoisen EBITA:n osalta. 
 
Merkittäviä strategisia edistysaskeleita 
Olemme ottaneet merkittäviä askelia strategisten tavoittei-
demme saavuttamiseksi vuoden ensimmäisellä puoliskolla. 
Meille on elintärkeää, että meillä on sektorifokusoituneena 
ja erityisosaamiseen nojaavana kasvuyhtiönä jatku-
vasti järkeviä yritysostokohteita tähtäimessä. Ehkä vielä 
tärkeämpää on kuitenkin kyky saattaa asiat maaliin – eli 
toteuttaa ne yrityskaupat, jotka tukevat vahvasti strate-
giaamme ja tarjoavat koko konsernille arvonluontipoten-
tiaalia. 

Tavoitteellinen ja johdonmukainen työskentelymme ovat 
mahdollistaneet useita yrityskauppoja, joilla on merkittävä 
vaikutus kasvutavoitteidemme saavuttamiseen. Heinäkuun 
alussa saatoimme päätökseen Matro Groupin yritysoston 
Benelux-alueella, mikä antaa meille vahvan jalansijan 
kuorma-autojen varusteluliiketoiminnassa Euroopassa. 
Kesäkuussa viimeistelimme norjalaisten Team Verkstedin 
sekä Lastvagnsdelarin yritysostot, joiden myötä vahvis-
timme asemaamme Pohjoismaiden suurimpana riippu-
mattomana hyötyajoneuvojen huolto- ja korjaamoketjujen 
toimijana. Lisäksi heinäkuun alussa ilmoitimme kahden 
raskaan kaluston korjaamon ostosta Itä-Suomessa,  
strategisesti tärkeällä sijainnilla. Tämän kaupan odotetaan 
toteutuvan kolmannen vuosineljänneksen aikana. Yhteensä 
nämä yritysostot tuovat konsernillemme arviolta noin 

11 miljoonaa euroa lisäystä vuosittaiseen vertailukelpoiseen 
EBITA:an. 
 
Kohti uusia tavoitteita 
Kuljemme menestyksekkäästi kohti nykyisen strategiajakson 
päätöstä. Nykyinen pitkän aikavälin taloudellinen tavoitteemme 
on saavuttaa vuoden loppuun mennessä 50 miljoonan euron 
vertailukelpoinen EBITA pro forma -toteumatasolla. Tulevana 
syksynä päivitämme strategiset ja taloudelliset tavoitteemme ja 
laadimme kestävän suunnitelman seuraavalle strategiakaudelle, 
joka alkaa tammikuussa 2026. Uusista strategisista ja talou- 
dellisista tavoitteista tiedotetaan myöhemmin kuluvan vuoden 
aikana. 
 
Näkymät loppuvuodelle 
Vaikka markkinoilla näkyi tiettyä vaisuutta vuoden ensimmäisellä 
puoliskolla, alamme nähdä myös varovaisen positiivisia merkkejä 
tuotteidemme ja palveluidemme kysynnässä. Koska  
hyötyajoneuvojen on oltava kaiken aikaa toimintakunnossa, 
laajan maantieteellisen Norjan, Suomen ja Ruotsin kattavan 
korjaamoverkoston ansiosta olemme asemoituneet hyvin 
auttamaan asiakkaitamme toiminnan tehokkuuden varmistami-
sessa. Varaosien ja varusteiden kysyntä osoittaa myös merkkejä, 
jotka ovat rohkaisevia. Nyt kun meillä on suora jakelukanava 
Keski-Euroopan asiakaskuntaan, myyntialueemme laajenee 
merkittävästi. Näin ollen uskon meillä olevan kaikki edellytykset 
edetä menestyksekkäästi kohti strategisia tavoitteitamme myös 
vuoden jälkimmäisellä puoliskolla. 

Haluan tässä yhteydessä kiittää kaikkia yli 1 600 ammattilais-
tamme kahdeksassa maassa erinomaisesta työstä vuoden 2025 
ensimmäisellä puoliskolla. Lisäksi toivotan lämpimästi terve-
tulleeksi kaikki uudet Relais-perheen jäsenet mukaan tiimiimme! 
Lopuksi haluan ilmaista kiitokseni asiakkaillemme, osakkeen- 
omistajillemme ja liikekumppaneillemme jatkuvasta tuesta." 
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STRATEGIA

Relais Group Oyj on pohjoismaisiin ajoneuvojälkimarkki-
noihin erikoistunut konsolidoija ja sarjayhdistelijä. Toimimme 
kasvualustana konserniyhtiöillemme ja kehitämme niiden 
liiketoimintaa uudelle, korkeammalle tasolle. 

Otamme huomioon ajoneuvojen koko elinkaaren aikaisen 
arvonluonnin ja olemme keskittyneet jälkimarkkinoihin, joissa 
näemme suurimman potentiaalin tuloksen kasvattamiselle 
ja jotka ovat vähiten herkkiä suhdannevaihteluille. 

Tuotamme omistaja-arvoa saavuttamalla vahvaa  
tuloskasvua strategialla, joka pohjautuu kolmeen toisiaan 
tukevaan tekijään:

•	 Yrityskaupat 
•	 Orgaaninen kasvu
•	 Operatiivinen tehokkuus

 

MYYNTI

Liiketoiminta  
(1 000 euroa) 

4–6/
2025

4–6/
2024 Muutos

Orgaa-
ninen 

muutos
1-6/ 
2025

1-6/ 
2024 Muutos

Orgaa-
ninen 

muutos
12 kk 

rullaava
1–12/
2024

Hyötyajoneuvojen korjaus  
ja huolto

31 667 25 599 +24 % -6 % 60 771 51 474 +18 % -3 % 114 859 105 561

Tekninen tukkukauppa ja 
tuotteet 51 232 48 662 +5 % +0 % 104 926 105 543 -1 % -3 % 216 428 217 045

Myynti yhteensä 82 899 74 261 +12 % -2 % 165 697 157 017 +6 % -3 % 331 286 322 606

Ostettu myynti 9 573 1 503 13 090 1 503 7 087 6 961

Valuuttakurssioikaisu*) 1 881 2 346

Orgaaninen myynti 71 445 72 758 150 261 155 514 315 645

Liiketoiminta  
(1 000 euroa) 

4–6/
2025

4–6/
2024 Muutos

Orgaa-
ninen 

muutos
1-6/ 
2025

1-6/ 
2024 Muutos

Orgaa-
ninen 

muutos
12 kk 

rullaava
1–12/
2024

Skandinavia 51 287 41 646 +23 % +1 % 99 954 88 120 +13 % +0 % 190 713 178 878

Suomi ja Baltia 31 612 32 615 -3 % -4 % 65 743 68 897 -5 % -8 % 140 574 143 728

Myynti yhteensä 82 899 74 261 +12 % -2 % 165 697 157 017 +6 % -3 % 331 286 322 606

Ostettu myynti 9 573 1 503 13 090 1 503 7 087 6 961

Valuuttakurssioikaisu*) 1 881 2 346

Orgaaninen myynti 71 445 72 758 150 261 155 514 315 645

*) Valuuttakurssimuutosten vertailukelpoisuusoikaisu  

Huhti-kesäkuussa 2025, liikevaihto oli 82,9 (74,3) miljoonaa 
euroa, kasvua 12 %. Ostetun liikevaihdon kasvun vaikutus oli 11 
% ja valuuttakurssieroilla oli 3 % positiivinen vaikutus. Liikevaihto 
laski orgaanisesti 2 %.

Hyötyajoneuvojen korjaus ja huolto -liiketoiminnan liikevaihto oli 
31,7 (25,6) miljoonaa euroa, kasvua 24 %. Ostetun liike- 
vaihdon vaikutus oli 28 % ja johtui Asennustyö M Ahlqvist Oy:n 
yrityskaupasta ja yhdistämisestä konserniin toukokuusta 2024 
alkaen, Team Verkstad Sverige AB:n osalta lokakuusta 2024 
alkaen ja Team Verksted AS:n osalta kesäkuusta 2025 alkaen. 
Valuuttakurssieroilla oli 2 % positiivinen vaikutus. Orgaanisesti 
liikevaihto laski 6 %. Asiakaskysyntä laski sekä Suomessa että 
Ruotsissa. 

Tekninen tukkukauppa ja tuotteet -liiketoiminnan liikevaihto oli 

51,2 (48,7) miljoonaa euroa, kasvua 5 %. Ostetun liikevaihdon 
vaikutus oli 2 % johtuen LVD Lastvagnsdelar AS yritys-
kaupasta ja konsolidaatiosta kesäkuusta 2025 lähtien. 
Valuuttakurssieroilla oli positiivinen vaikutus 3 %. Orgaa-
ninen liikevaihto oli lähes samalla tasolla kuin edellisvuoden 
vastaavalla neljänneksellä. Varusteiden ja valaisimien 
myynti kasvoi Skandinaviassa ja varaosien myynti laski 
Suomessa. Verkkokauppamyynti Suomessa ja Ruotsissa 
kasvoi selvästi, mutta oli kausiluontoisesti alhaisella tasolla.

Liikevaihto kasvoi Skandinaviassa 23 % ja laski Suomessa 
ja Baltiassa 3 %. Orgaaninen liikevaihto kasvoi Skandina-
viassa 1 % ja laski Suomessa ja Baltiassa 4 %. Tuotetasolla 
myynti kasvoi eniten Korjaamo- ja huoltotoiminnoissa 24 %, 
Varusteissa 14 % ja Ajoneuvovalaisimissa 3 %. 
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Tammi-kesäkuussa 2025 liikevaihto oli 165,7 (157,0) miljoonaa 
euroa, kasvua 6 %. Ostetun liikevaihdon vaikutus oli 7 % ja 
valuuttakurssierojen positiivinen vaikutus oli 1 %. Orgaa- 
nisesti liikevaihto laski 3 %. 

Hyötyajoneuvojen korjaus ja huolto -liiketoiminnan 
liikevaihto oli 60,8 (51,5) miljoonaa euroa, kasvua 18 %. 
Ostetun liikevaihdon vaikutus liikevaihdon kasvuun oli 21 %. 
Valuuttakurssierojen positiivinen vaikutus oli 1 %. 
Orgaanisesti liikevaihto laski 3 %. Asiakaskysyntä laski sekä 
Suomessa että Ruotsissa.  

Tekninen tukkukauppa ja tuotteet -liiketoiminnan liikevaihto 
oli 104,9 (105,5) miljoonaa euroa, laskua 1 %. Ostetun 
liikevaihdon vaikutus kasvuun oli 1 % ja johtui LVD Last-
vagnsdelar AS:n yrityskaupasta ja konsolidoinnista 
kesäkuusta 2025 alkaen. Valuuttakurssieroilla oli 2 % 
positiivinen vaikutus. Orgaanisesti myynti laski 3 %. Lasku 
johtui vähäisemmästä varaosien ja varusteiden myynnistä 
Suomessa ja Ruotsissa, mikä oli seurausta leudosta talvesta 
verrattuna erittäin kylmään säähän tammi- ja helmikuussa 
2024. Verkkokauppamyynti Suomessa ja Ruotsissa näytti 
selvää parantumista, mutta oli kausiluontoisesti alhaisella 
tasolla. 

Liikevaihto kasvoi Skandinaviassa 13 % ja laski Suomessa 
ja Baltiassa 5 %. Orgaaninen liikevaihto oli Skandinaviassa 
suurin piirtein samalla tasolla kuin vastaavalla katsauskau-
della viime vuonna, Suomessa ja Baltiassa se laski 8 %. 

Tuoteryhmätasolla liikevaihto kasvoi eniten Korjaamo- ja 
huoltotoiminnoissa, 18 %, Varusteissa 1 % ja Ajoneuvovalaisi-
missa 4 %. 
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TALOUDELLINEN KATSAUS

Taloudellinen tulos ja tuotto

(1 000 euroa 
ellei toisin todettu)

4–6/
2025

4–6/
2024 Muutos

1-6/ 
2025

1-6/ 
2024 Muutos

1-12/ 
2024

EBITA 7 198 7 304 -1 % 16 150 16 976 -5 % 36 126

EBITA marginaali 8,7 % 9,8 % -1 % 9,7 % 10,8 % -1 % 11,2 %

Vertailukelpoinen EBITA 7 566 7 318 +3 % 16 749 17 004 -2 % 36 753

Vertailukelpoinen EBITA marginaali 9,1 % 9,9 % +3 % 10,1 % 10,8 % -1 % 11,4 %

Liiketulos 6 264 6 587 -5 % 14 410 15 549 -7 % 32 983

Voitto rahoituserien jälkeen 1 899 4 856 -61 % 9 401 10 702 -12 % 23 752

Katsauskauden voitto 1 476 3 274 -55 % 7 333 7 158 +2 % 18 533

Osakekohtainen tulos  
(laimentamaton) 0,08 0,18 -55 % 0,41 0,39 +5 % 1,02

Nettokäyttöpääoman tuotto 43,3 % 51,3 % 53,4 %

Sijoitetun pääoman tuotto 12,7 % 12,9 % 13,2 %

Oman pääoman tuotto 12,3 % 13,1 % 16,2 %

Huhti-kesäkuussa, konsernin liiketulos ennen yritysjärjeste-
lyihin liittyviä poistoja (EBITA) oli 7,2 (7,3) miljoonaa euroa ja 
vertailukelpoinen EBITA oli 7,6 (7,3) miljoonaa euroa. EBITA oli 
8,7 (9,8) % liikevaihdosta ja vertailukelpoinen EBITA 9,1 (9,9) % 
liikevaihdosta. EBITA laski edellisvuoteen verrattuna 1 % ja 
vertailukelpoinen EBITA kasvoi 3 %.

EBITA poislukien yrityskauppojen vaikutukset kasvoi 
Tekninen tukkukauppa ja tuotteet -liiketoiminnassa ja 
laski Hyötyajoneuvojen korjaus ja huolto -liiketoimin-
nassa. Lisäksi EBITA:a kasvattivat Asennustyö M Ahlqvist 
Oy:n yrityskauppa ja yhdistäminen konserniin toukokuusta 
2024 alkaen, Team Verkstad Sverige AB:n lokakuusta 2024 
alkaen ja Team Verksted AS:n ja LVD Lastvagnsdelar AS:n 
kesäkuusta 2025 alkaen.

Ruotsin kruunun kurssi oli keskimäärin merkittävästi 
vahvempi kuin vertailukaudella. Vertailukelpoisin valuut-
takurssein EBITA olisi ollut arvioilta 0,2 (0,0) miljoonaa euroa 
raportoitua alhaisempi. 

Nettorahoituserät olivat -4,4 (-1,7) miljoonaa euroa, josta 
nettokorkokulut olivat -2,1 (-2,1) miljoonaa euroa. Vuokra-
sopimusveloista aiheutuva vaikutus korkokuluihin oli -0,8 
(-0,5) miljoonaa euroa. Vuokrasopimusvelkojen korkokulujen 
kasvu johtui merkittävästi kasvaneista vuokra- 
sopimusveloista liittyen Team Verkstad Holding AS:n ja 
LVD Lastvagnsdelar AS:n ostoon ja yhdistämiseen konser-
niin kesäkuusta 2025 alkaen. Nettokorkokulujen lasku pois 
lukien vuokrasopimusvelkoihin liittyvät korot oli seurausta 
korollisten lainojen keskimääräisten korkojen laskusta. 
Valuuttakurssierot nettorahoituserissä olivat -2,1 (-0,4) 
miljoonaa euroa, joista 1,5 (-1,3) miljoonaa euroa olivat 
realisoimattomia. Nämä olivat seurausta euromääräisten 
arvojen muutoksista Ruotsin kruunun määräisissä korollisissa 
lainoissa ja Ruotsin kruunun määräisissä konsernin sisäi-
sissä korollisissa lainasaamisissa ja katsauskauden aikana 

kertyneissä koroissa. Katsauskauden lopussa Ruotsin kruunun 
määräiset konsernin sisäiset korolliset lainasaamiset olivat 
suuremmat kuin Ruotsin kruunun määräiset korolliset ulkoiset 
lainat. Näin Ruotsin kruunun heikkeneminen suhteessa 
euroon katsauskaudella johti näiden erien negatiiviseen 
nettomääräiseen valuuttakurssieroon. Muut nettorahoituserät 
olivat -0,2 (-0,1) miljoonaa euroa. 

Tammi-kesäkuussa 2025 konsernin liiketulos ennen yritys-
järjestelyihin liittyviä poistoja oli 16,2 (17,0) miljoonaa euroa. 
EBITA oli 9,7 (10,8) % liikevaihdosta ja vertailukelpoinen EBITA 
10,1 (10.8) miljoonaa euroa liikevaihdosta. EBITA laski 5 % ja 
vertailukelpoinen EBITA 2 %.

EBITA poislukien yrityskauppojen vaikutukset laski 
molemmissa liiketoiminnoissa ja suurin lasku oli Tekninen 
tukkukauppa ja tuotteet -liiketoiminnassa. EBITA:a 
kasvattivat Asennustyö M Ahlqvist Oy:n yrityskauppa ja 
yhdistäminen konserniin toukokuusta 2024 alkaen, Team 
Verkstad Sverige AB:n lokakuusta 2024 alkaen ja Team 
Verksted AS:n ja LVD Lastvagnsdelar AS:n kesäkuusta 2025 
alkaen.

Ruotsin kruunu oli keskimäärin merkittävästi vahvempi kuin 
vertailukaudella. Vertailukelpoisin valuuttakurssein EBITA olisi 
ollut noin 0,3 (0,0) miljoonaa euroa raportoitua alhaisempi.

Katsauskauden liiketulos oli 14,4 (15,5) miljoonaa euroa eli 8,7 
(9,9) % liikevaihdosta.

Nettorahoituserät olivat -5,0 (-4,8) miljoonaa euroa, josta 
nettokorkokulut olivat -3,8 (-4,0) miljoonaa euroa. Vuokra-
sopimusveloista aiheutuva vaikutus korkokuluihin oli -1,3 (-1,0) 
miljoonaa euroa. Vuokrasopimusvelkojen korkokulujen kasvu 
johtui merkittävästi kasvaneista vuokrasopimusveloista. 
Nettokorkokulujen lasku pois lukien vuokrasopimuksiin liit-
tyvät korot oli seurausta keskimääräisten korkojen laskusta 
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korollisissa lainoissa. Valuuttakurssierot nettorahoituserissä 
olivat -0,7 (0,7) miljoonaa euroa, joista 2,0 (-1,0) miljoonaa 
euroa olivat realisoimattomia. Näistä valuuttakurssieroista 
0,6 (-0,6) miljoonaa euroa olivat seurausta euromääräisten 
arvojen muutoksista Ruotsin kruunun määräisissä korol-
lisissa lainoissa ja Ruotsin kruunun määräisissä konsernin 
sisäisissä korollisissa lainasaamisissa ja katsauskauden 
aikana kertyneissä koroissa. Katsauskauden lopussa Ruotsin 
kruunun määräiset konsernin sisäiset korolliset laina-
saamiset olivat suuremmat kuin Ruotsin kruunun määräiset 
korolliset ulkoiset lainat. Näin Ruotsin kruunun vahvistuminen 
suhteessa euroon katsauskaudella johti näiden erien 
positiiviseen nettokurssieroon. Lisäksi maaliskuussa kirjattiin 
nettovaluuttatappiota -1,1 miljoonaa euroa liittyen Ruotsin 
kruunun määräisten lainojen takaisinmaksuun ja jälleen-
rahoittamiseen. Muut nettorahoituserät olivat -0,6 (-0,2) 
miljoonaa euroa. 

Tuloverot olivat -2,1 (-3,5) miljoonaa euroa. Lasku johtui 
tuloverojen kirjausperiaatteiden muutoksesta osavuosikat-
sauksissa. 1.1.2025 alkaen osavuosikatsausten tuloverot 
jaksotetaan ja kirjataan edellisen tilintarkastetun koko 
vuoden tuloslaskelman efektiivisen veroasteen perus-
teella joka muodostaa parhaan arvion vuoden 2025 
keskimääräisestä veroasteesta. Käytetty efektiivinen 
verokanta on 22 %. Käyttämällä tätä efektiivistä veropro-
senttia vertailukaudella kirjatut tuloverot olisivat olleet -2,4 
miljoonaa euroa. 
 
Katsauskauden voitto oli 7,3 (7,2) miljoonaa euroa ja vertai-
lukelpoinen katsauskauden voitto oli 7,9 (7,2) miljoonaa 
euroa.

Osakekohtainen tulos oli 0,41 (0,39) euroa. Vertailukelpoinen 
osakekohtainen tulos, ilman yritysjärjestelyihin liittyviä pois-
toja oli 0,54 (0,48) euroa. Vertailukauden osakekohtainen 
tulos, laimentamaton, olisi ollut 0,48 euroa, jos uutta 
tuloverotuksen laskentaperiaatetta olisi sovellettu. 

Vertailukelpoisia vaihtoehtoisia tunnuslukuja laskettaessa 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavina erinä on eliminoitu yritys-
ostojen transaktio- ja lisäkauppahintakulut, 
listautumiskulut sekä muut mahdolliset kertaluonteiset 
tuotot ja kulut ja näiden verovaikutus. Nämä erät voivat 
yhtiön strategian toteutuksesta johtuen olla merkittäviä 
ja vaihdella voimakkaasti raportointikausien välillä. Näin 
laskettujen vertailukelpoisten vaihtoehtoisten tunnuslukujen 
katsotaan tämän johdosta kuvaavan paremmin liike- 
toiminnan operatiivista kannattavuutta.

Nettokäyttöpääoman tuotto oli 43,3 (51,3) %. Lasku johtui 
keskimääräisen nettokäyttöpääoman kasvusta Team  
Verkstedin ja LVD Lastvagnsdelarin nettokäyttöpääoman 
konsolidoinnin seurauksena. 

Sijoitetun pääoman tuotto oli 12,7 (12,9) % ja oman pääoman 
tuotto oli 12,3 (13,1) %.  Sijoitetun pääoman tuottoa rasitti 
kasvanut keskimääräinen sitoutunut pääoma, mutta sitä 
tuki kasvaneet vuotuiset rahoitustuotot. 
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Tase

(EUR 1,000) 6/2025 6/2024
 

12/2024

Pitkäaikaiset varat 257 243 197 636 194 697

josta liikearvo 131 701 119 740 120 126

josta käyttöoikeusomaisuuserät 96 040 58 636 56 051

Nettokäyttöpääoma 94 716 62 150 68 208

josta vaihto-omaisuus 99 324 79 200 83 672

josta myyntisaamiset ja muut saamiset 62 089 44 860 42 235

josta ostovelat ja muut velat 66 697 61 910 57 699

Vaihto-omaisuuden kierto 3,6 4,0 4,1

Nettokäyttöpääoman kierto 4,1 4,8 4,8

Rahavarat 19 709 9,444 9 636

30.6.2025 konsernin tase oli 438,4 (331,1) miljoonaa euroa.
Pitkäaikaiset varat olivat 257,2 (197,6) miljoonaa euroa, 
josta 131,7 (119,7) miljoonaa euroa oli liikearvoa ja 96,0 (58,6) 
miljoonaa euroa käyttöoikeusomaisuutta. Merkittävä kasvu 
käyttöoikeusomaisuudessa johtui Team Verksted AS:n ja 
sen 21 korjaamon ostosta ja konsolidoinnista. 

Nettokäyttöpääoma oli 94,7 (62,2) miljoonaa euroa. Team 
Verkstedin ja LVD Lastvagnsdelarin osto ja konsolidointi 
lisäsivät konsolidoitua nettokäyttöpääomaa 14,5 miljoonaa 
euroa sisältäen 10,4 miljoonaa euroa vaihto-omaisuutta, 
20,1 miljoonaa euroa saamisia ja 16,0 miljoonaa euroa 
ostovelkoja ja muita velkoja. Nettokäyttöpääoma pois 
lukien Team Verksted ja LVD Lastvagnsdelar kasvoi 80,2 
(62,2) miljoonaan euroon, josta vaihto-omaisuutta oli 
88,9 (79,2), saamisia 42,0 (44,9) miljoonaa euroa ja velkoja 
50,7 (61,9) miljoonaa euroa. Vaihto-omaisuuden kasvu 
johtui Tekninen tukkukaupan ja tuotteet -liiketoiminnasta 
Skandinaviassa sekä Suomessa ja Baltiassa. Varaosien 
ja varusteiden vähentynyt myynti Suomessa ja Ruotsissa 
aiheutui leudosta talvesta, jolla oli negatiivinen vaikutus 
varastotasoihin ja tällä oli alentava vaikutus ostovelkoihin. 
Ostovelat olivat myös pienemmät kuin viime vuonna 
osinkovelkojen vuoksi. Kesäkuun 2024 lopussa ostovelkoihin 
sisältyi 4 miljoonan euron osinkovelka, josta oli päätetty 
huhtikuussa 2024 pidetyssä varsinaisessa yhtiökokouksessa. 
Vuonna 2025 yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään 
harkintansa mukaan osingonjaosta syksyllä. Hankinta- ja 
myyntihintojen nousulla oli kasvava vaikutus varastojen, 
saatavien ja ostovelkojen arvoihin. 

Varastojen kierto laski 3,6 (4,0) johtuen korkeammista 
varastotasoista ja vähentyneestä varaosien ja varusteiden 
myynnistä. Nettokäyttöpääoman kierto laski 4,1 (4,8). 
Molempiin mittareihin vaikutti negatiivisesti Team Verkstedin 
ja LVD Lastvagnsdelarin vaihto-omaisuuden ja nettokäyt-
töpääoman lisääminen, mutta vain yhden kuukauden 

myynnin lisääminen kiertonopeuskaavojen 12 kuukauden 
rullaavaan myyntikomponenttiin. 
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Rahavirta ja taloudellinen asema

(1 000 euroa,  
ellei toisin todettu)

4-6/
2025

4-6/
2024 Muutos

1-6/
2025

1-6/
2024 Muutos

1-12/ 
2024

Liiketoiminnan nettorahavirta -221 9 494 2 440 14 131 34 837

josta käyttöpaaoman muutos -2 306 2 896 -10 076 -2 979 -4 207

josta rahoituserien rahavirta -9 826 -4 682 -12 708 -8 089 -13 486

Investointien nettorahavirta -20 722 -2 119 -21 608 -2 863 -7 226

Rahoituksen nettorahavirta 11 276 -8 264 29 268 -11 543 -27 650

Korolliset nettovelat 226 938 146 722 141 283

Nettovelka / oikaistu EBITDA 4,36 3,03 2,72

Oma pääoma 121 421 107 935 117 584

Omavaraisuusaste. % 27,7 % 32,6 % 35,6 %

Osakekohtainen oma pääoma 6,72 5,96 6,51

Huhti-kesäkuussa 2025 liiketoiminnan nettorahavirta 
oli -0,2 (9,5) miljoonaa euroa. Lasku johtui muutoksesta 
nettokäyttöpääomassa -2,3 (2,9) miljoonaa euroa sekä 
rahoituserien rahavirrasta -9,8 (-4,5) miljoonaa euroa. 
Nettokäyttöpääoman muutos oli vertailuvuotta alhaisempi 
osittain johtuen kesäkuussa 2024 ostovelkoihin sisältyneestä 
4 miljoonan euron osinkovelasta. Rahoituserien raha-
virtaa rasittivat kasvaneet maksetut verot. Maksettujen 
verojen kasvu selittyi osin maksujen siirtymisellä ensimmäi-
seltä vuosineljännekseltä toiselle neljännekselle joissakin 
konserniyhtiöissä.

Tammi-kesäkuussa 2025 liiketoiminnan nettorahavirta oli 
2,4 (14,1) miljoonaa euroa. Lasku johtui nettokäyttöpääoman 
muutoksesta -10,1 (-3,0) miljoonaa euroa sekä rahoituse-
rien rahavirrasta -12,7 (-8,1) miljoonaa euroa. Nettokäyt-
töpääoman muutos oli vertailuvuotta alhaisempi osittain 
johtuen kesäkuussa 2024 ostovelkoihin sisältyneestä 4 
miljoonan euron osinkovelasta. Rahoituserien rahavirtaan 
vaikutti negatiivisesti realisoituneet valuuttakurssitappiot 
SEK-määräisistä korollisista lainoista (−1,1 miljoonaa euroa) 
niiden takaisinmaksun ja uudelleenrahoituksen yhteydessä 
maaliskuussa 2025 kuten myös korkeammat maksetut verot 
-5,7 (4,2) miljoonaa euroa. Maksetut korot pysyivät viime-
vuotisella tasolla huolimatta matalimmista lainakoroista 
jotka johtui alhaisemmista EURIBOR ja STIBOR viitekoroista. 
Tämä johtui merkittävästi suuremmista korollisista lainoista 
toisella vuosineljänneksellä.

Investointien rahavirta oli -21,6 (-2,9) miljoonaa euroa, 
joka koostui pääasiallisesti Team Verksted Holding AS:n 
osakekannan hankinnasta, 19,4 miljoonaa euroa. Inves-
toinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin olivat 2,4 (1,3) 
miljoonaa euroa.

Rahoituksen rahavirta oli 29,3 (-11,5) miljoonaa euroa. 
Muutos johtui olemassa olevan 92,9 miljoonan euron moni-
valuuttalainan takaisinmaksusta ja uuden 110,0 miljoonan 
euron monivaluuttalainan nostosta 28.3.2025 allekirjoitetun 
uuden pitkäaikaisen rahoitussopimuksen yhteydessä, 
4 miljoonan euron lyhytaikaisten lainojen nostoista, 37 

miljoonan euron Team Verksted Holding AS:n osakekannan 
hankintaa varten kesäkuussa nostetusta siltalainasta, Team 
Verksted Holding AS:n 16,4 miljoonan euron lainojen  
takaisinmaksusta osakekannan hankinnan yhteydessä, huhti-
kuussa maksetuista osingoista -5,4 (-4,0) miljoonaa euroa 
sekä 7,2 (6,5) miljoonan euron vuokrasopimusvelkojen takaisin-
maksusta.

30.6.2025 konsernin korollinen nettovelka oli 226,9 (146,7) 
miljoonaa euroa ja nettovelka ilman vuokrasopimusvelkoja 
128,0 (85,8) miljoonaa euroa. Vuokrasopimusvelkojen merkit-
tävä kasvu johtuu Team Verksted AS:n 21 hyötyajoneuvo- 
korjaamon vuokrasopimusten hankinnasta ja 
konsolidoinnista. Team Verkstedin vuokravastuiden lisäämisen 
myötä konsernin vuokrasopimusvelat sisältävät 64,1 miljoonan 
euron suuruiset hyötyajoneuvojen korjaamoihin liittyviä 
vuokravastuita yhteensä 58 korjaamosta Suomessa, Ruot-
sissa ja Norjassa. Nämä korjaamot ja vuokrasopimusvelat 
muodostavat keskeisen osan markkinaläsnäolon ylläpitämi-
sessä liiketoiminnalle keskeisillä sijainneilla. Nettovelan suhde 
viimeisen kahdentoista kuukauden EBITDA:an oli 4,36 (3,03) 
ja nettovelan ilman vuokrasopimusvelkoja suhde viimeisen 
kahdentoista kuukauden EBITDA:an 2,46 (1,77). Nettovelkaan-
tumisaste oli 186,9 (135,9) %. Nettovelkaantumisaste ilman 
vuokrasopimusvelkoja oli 105,4 (79,5) %.

28.3.2025 Relais Group ilmoitti, että se on allekirjoittanut 140 
miljoonan euron pitkäaikaisen rahoitussopimuksen pääpank-
kinsa kanssa. Rahoitussopimus muuttaa ja pidentää alku-
peräistä vuonna 2019 solmittua ja viimeksi huhtikuussa 2024 
muutettua rahoitussopimusta. Uuden rahoitussopimuksen 
maturiteetti on kolme vuotta, ja siinä on kaksi yhden vuoden 
jatko-optiota. Edellisen muutossopimuksen eräpäivä oli 
31.5.2026. Uuden rahoitussopimuksen mukaisten rahoitusvas-
tuiden enimmäismäärä on 140 miljoonaa euroa, joka koostuu 
110 miljoonan euron monivaluuttalainasta, 10 miljoonan euron 
luottolimiitistä (”RCF”) sekä 20 miljoonan euron komittoimat-
tomasta järjestelystä. Uutta rahoitusta käytetään yhtiön 
nykyisten lainojen uudelleenrahoittamiseen, tulevien yritys-
ostojen rahoittamiseen sekä yleisiin liiketoiminnan tarpeisiin. 
Katsauskauden lopussa komittoimaton luotto kokonaisuudes-
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saan ja 4,6 miljoonaa euroa RCF:stä olivat nostamatta.

Lisäksi Relais Group on 29.4.2025 ilmoittamansa mukaisesti 
sopinut pääpankkinsa kanssa 37 miljoonan euron siltalain-
asta Team Verkstad Holding AS:n osakekannan hankinnan 
rahoittamiseksi. Lainan laina-aika on enintään 18 kuukautta. 
Relais Group suunnittelee rahoittavansa siltarahoituksen 
osittain tai kokonaan uudelleen oman pääoman ehtoisella 
rahoituksella tai omalla pääomalla.  

Konsernin rahavarat katsauskauden lopussa olivat 19,7 (9,4) 
miljoonaa euroa.

Konsernin oma pääoma oli 121,4 (107,9) miljoonaa euroa tai 
6,72 (5,96) euroa osakkeelta. Omavaraisuusaste oli 27,7  
(32,6) %.

YRITYSOSTOT

70 prosentin osto Matro-konsernin osakkeista

Relais Group Oyj:n tytäryhtiö Strands Group AB sopi 7.4.2025 
ostavansa 70 prosenttia belgialaisen Matro Group -yritys-
ryhmän (”Matro Group”) osakkeista. Matro Group työllistää 
noin 20 henkilöä ja sen pääkonttori sijaitsee Herentalsissa, 
Belgiassa. Matro Groupiin kuuluvat belgialaiset Matro-In-
dustrial & Truck-Accessories N.V. ja SN Truckstyling B.V., sekä 
hollantilainen Car & Truck Care Netherland B.V. 

Matro Groupin sovittu nettovelaton yritysarvo on 27,9 
miljoonaa euroa. Alustava kauppahinta 70 prosen-
tista Matro Groupin osakkeista on 19,9 miljoonaa euroa. 
Lopullinen kauppahinta määräytyy tavanomaisten kaup-
pahintaoikaisujen perusteella kaupan toteutumisen jälkeen. 
Kauppahinnasta 5,0 miljoonaa euroa rahoitetaan myyjän 
ostajalle myöntämällä lainalla. Loput kauppahinnasta 
maksetaan olemassa olevilla kassavaroilla. 

Osana järjestelyä osapuolet ovat sopineet osakassopimuk-
sesta, joka sisältää osto- ja myyntioption jäljellä oleville 
30 prosentille Matro Groupin osakkeista. Osto- ja myyn-
tioptio on käytettävissä viiden vuoden kuluttua kaupan 
toteutumisesta. Jäljellä olevien osakkeiden kauppahinta 
määräytyy Matro Groupin liikevoiton kasvun perusteella. 

Relais Group ilmoitti 2.7.2025 saaneensa yrityskaupan 
päätökseen. 

Matro Group raportoidaan osana Relais Groupia ja Skandi-
navia-segmenttiä heinäkuun 2025 alusta alkaen.  

 
Team Verkstad Holding AS:n yritysosto

Relais Group Oyj sopi 29.4.2025 ostavansa 100 prosenttia 

norjalaisen Team Verkstad Holding AS:n osakkeista Vy Buss 
AS:ltä, jonka omistaja on Norjan liikenneministeriö. Team 
Verkstad Holding AS on kokonaan omistamiensa Team 
Verksted AS:n (”Team Verksted”) ja LVD Lastvagnsdelar AS:n 
(”LVD”) emoyhtiö.

Team Verkstad Holdingin muodostavat hyötyajoneuvojen 
korjaamoketju Team Verksted sekä raskaiden hyötyajoneu-
vojen varaosiin erikoistunut tukkuyhtiö Lastvagnsdelar. 
Team Verksted operoi valtakunnallista monimerkkikor-
jaamoketjua ja se tarjoaa huolto- ja korjaamopalveluita 
rekoille, perävaunuille ja linja-autoille.

Team Verkstedillä on 21 omaa ja 3 kumppanikorjaamoa 
Norjassa. LVD toimii raskaiden ajoneuvojen, erityisesti 
rekkojen, linja-autojen ja perävaunujen varaosien ja 
tarvikkeiden valtakunnallisena jakelijana Norjassa. Vuonna 
2024 Team Verkstad Holdingin yhdistetty liikevaihto oli noin 
834 miljoonaa Norjan kruunua. Team Verkstedin liikevaihto 
oli noin 758 miljoonaa Norjan kruunua ja LVD:n noin 119 
miljoonaa Norjan kruunua*. Team Verkstedillä on noin 330 
työntekijää ja LVD:llä noin 20. 

Team Verkstad Holdingin sovittu nettovelaton yritysarvo on 
400 miljoonaa Norjan kruunua, ilman IFRS 16 vuokra- 
sopimusvelkoja. Kauppahinta 100 prosentista Team Verk-
stad Holdingin osakkeista on 233 miljoonaa Norjan kruunua. 
Kauppahinnan maksamisen lisäksi Relais maksaa Team 
Verkstad Holdingin korolliset velat kaupanteon yhteydessä. 

Relais ilmoitti 10.6.2025 saattaneensa yrityskaupan päätök-
seen. 

Team Verkstad Holding raportoidaan osana Relais Groupia 
kesäkuun alusta alkaen. Team Verkstad Holding AS ja sen 
kokonaan omistamat tytäryhtiöt Team Verksted AS ja LVD 
Lastvagnsdelar AS raportoidaan osana Relais Groupin 
Skandinavia-segmenttiä.

Yrityskauppa rahoitettiin siltarahoitusjärjestelystä nostet-
tujen 37 miljoonan euron käteisvaroin. 
* Liikevaihtojen summa poikkeaa yhdistetystä liikevaihdosta 
eliminoinneista johtuen.

VASTUULLISUUS

Relais julkaisi 14.3.2025 osana hallituksen toimintaker-
tomusta kestävyysraportin, joka on laadittu Euroopan 
kestävyysraportointistandardien (ESRS) ja Suomen kirjanpi-
tolain mukaan. Relais jatkoi katsauskaudella suunnitelman 
mukaisia kehittämistoimenpiteitään vastuullisuuteen liittyen. 
Käynnissä oli muun muassa ilmastotavoitteiden tiekarttatyö, 
jota viimeisteltiin puolivuotisjakson aikana. Relais käynnisti 
kesäkuussa myös ilmastonmuutokseen liittyvän siirtymä- 
suunnitelmatyön.
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Osakkeenomistus suuruusluokittain 30.6.2025

Osakkeiden määrä Osakkeenomistajat % Osakkeet %

1 - 100 1 271 42,0 51 447 0,3

101 - 500 1 189 39,3 296 096 1,6

501 - 1 000 276 9,1 206 213 1,1

1 001 - 5 000 205 6,8 415 131 2,3

5 001 - 10 000 23 0,8 173 850 1,0

10 001 - 50 000 23 0,8 592 857 3,3

50 001 - 100 000 8 0,3 569 962 3,2

100 001 + 20 0,7 14 124 293 78,2

Hallintarekisteröityjä 9 0,3 1 630 674 9,0

Yhteensä 3 024 100,0 18 060 523 100,0

	

HENKILÖSTÖ

Tammi-kesäkuussa 2025 konserni työllisti keskimäärin  
1 271 (1 115) työntekijää, kasvua 156. Kesäkuun lopussa 2025 
henkilöstön kokonaismäärä oli 1 276 (1 198), kasvua 78.  
Työsuhde-etuuksien kulut olivat katsauskaudella 40,1 (34,0) 
miljoonaa euroa.

MUUTOKSIA JOHTORYHMÄSSÄ

Relais ilmoitti 3.6.2025 että CEO Arni Ekholm on päättänyt 
jäädä eläkkeelle toimitusjohtajasopimuksensa ehtojen mukai-
sesti 31.3.2026 alkaen. Lisäksi ilmoitettiin, että yhtiön hallitus 
on käynnistänyt uuden toimitusjohtajan hakuprosessin. Arni 
Ekholm tulee tukemaan uutta toimitusjohtajaa siirtymäkauden 
ajan ennen eläkkeelle jäämistään.

 

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT 

Osakepääoma ja osakkeiden määrä
Katsauskauden päättyessä yhtiön kaupparekisteriin 
merkitty täysin maksettu osakepääoma oli 80 000 euroa ja 
osakkeiden lukumäärä 18 060 523 kappaletta. 

Yhtiöllä on yksi osakesarja, ja kukin osake oikeuttaa yhteen 
ääneen yhtiökokouksessa. Osakkeisiin ei liity äänestysra-
joituksia tai äänileikkureita. Yhtiön osakkeilla ei ole nimel-
lisarvoa. Kaikki osakkeet tuottavat yhtäläisen oikeuden 
osinkoon ja muuhun yhtiön varojenjakoon (sisältäen varo-
jenjaon purkautumistilanteissa).

Osakeomistus
Yhtiöllä oli Euroclear Finlandin ylläpitämän osakasluettelon 
mukaan katsauskauden päättyessä 3 024 (2 785) osakkeen-
omistajaa. Osakkeista 9,0 (8,9) % oli hallintarekisteröityjen 
omistajien omistuksessa.

Osakkeenomistus sektoreittain 30.6.2025

Sektori
Osakkeenomistajat

Määrä %
Osakkeet

Määrä %

Yritykset 137 4,5 2 220 103 12,3

Rahoitus- ja vakuutuslaitokset 23 0,8 4 489 380 24,9

Julkisyhteistöt 4 0,1 697 454 3,9

Kotitaloudet 2 826 93,5 2 564 222 14,2

Kotitalouksia palvelevat voittoa 
tavoittelemattomat yhteisöt 15 0,5 165 396 0,9

Ulkomaat 10 0,3 6 293 294 34,9

Hallintarekisteröityjä 9 0,3 1 630 674 9,0

Yhteensä 3 024 100,0 18 060 523 100,0
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30.6.2025 Relais Group omisti 0 kappaletta omia osakkeita.
Yhtiön kymmenen2 suurinta rekisteröityä osakkeen-omistajaa omistuksineen 30.6.2025:

Osakkeenomistaja Osakkeiden lukumäärä %

1. Salmivuori Ari 3 168 800 17,6

2. Nordic Industry Development AB1 3 015 600 16,7

3. Ajanta Oy2 2 673 300 14,8

4. Helander Holding Oy 885 130 4,9

5. Rausanne Oy 718 719 4,0

6. Sijoitusrahasto Evli Suomi Pienyhtiöt 715 000 4,0

7. Kauhanen Kari 418 926 2,3

8. Sijoitusrahasto Evli Suomi Select 399 850 2,2

9. Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Elo 357 813 2,0

10. Stadigh Kari 292 200 1,6

11. Danske Invest Suomi Osakerahasto 203 594 1,1

Kymmenen suurinta yhteensä 12 848 932 71,1

Muut osakkeenomistajat 5 211 591 28,9

Yhteensä 18 060 523 100,0
 

1 Nordic Industry Development AB:ssä määräysvaltaa käyttää epäsuorasti Jesper Otterbeck. 
2 Ajanta Oy:ssä määräysvaltaa käyttää Ari Salmivuori. Salmivuori ja Ajanta Oy katsotaan taulukossa yhdeksi osakkeenomistajaksi.  

30.6.2025, Relais Groupin hallituksen jäsenet ja johtoryhmän jäsenet omistivat yhteensä 4 066 774 Relaisin osaketta, mikä 
vastasi noin 22,5 % Relaisin osakkeista ja niiden tuottamasta äänimäärästä. Osakemäärät sisältävät henkilöiden omat sekä 
heidän lähipiirinsä ja määräysvaltayhteisöjensä omistukset:

Osakkeet

Arni Ekholm 67 450

Anders Borg 60 000

Johan Carlos 6 688

Juan Garcia1 62 050

Olli-Pekka Kallasvuo2 84 300

Ville Mikkonen 174 800

Katri Nygård 106 050

Jesper Otterbeck3 3 024 450

Jan Popov 67 823

Sebastian Seppänen 1 000

Jon Strand4 382 163

Lars Wilsby5 30 000

Total 4 066 774
 

1 JG Management AB:n kautta, yhtiö, jossa määräysvaltaa käyttää Juan Garcia.
2 Suoraan sekä Entrada Oy:n kautta, yhtiö, jossa määräysvaltaa käyttää Olli-Pekka Kallasvuo. 
3 Nordic Industry Development AB:n kautta, yhtiö, jossa määräysvaltaa käyttää epäsuorasti Jesper Otterbeck, sekä Otterbeck management AB:n kautta, yhtiö, jossa 
määräysvaltaa käyttää Jesper Otterbeck.
4 Tailor Made Global Investment AB:n kautta, yhtiö, jossa määräysvaltaa käyttää Jon Strand.
5 Wilsby Invest AB:n kautta, yhtiö, jossa määräysvaltaa käyttää Lars Wilsby.
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Osakkeiden vaihto ja yhtiön markkina-arvo

Tammi-kesäkuussa 2025, Relais Groupin osakkeita vaih-
dettiin Nasdaq Helsingissä yhteensä 2 599 979 (368 455) 
kappaletta eli 14,4 (2,0) % yhtiön koko osakekannasta.  
Osakkeiden yhteenlaskettu vaihtoarvo oli 34 612 048  
(4 645 801) euroa. Osakkeen alin kurssi oli 12,35 (11,40) euroa, 

ylin 15,90 (14,00) euroa ja keskikurssi 13,31 (12,61) euroa. 
Kesäkuun lopussa osakkeen päätöskurssi oli 14,80 (13,70) 
euroa.

Yhtiön osakekannan markkina-arvo 30.6.2025 oli 267 (248) 
miljoonaa euroa.

1-6 2025 1-6 2024

Vaihto, kpl 2 599 979 368 455

Vaihto, euroa 34 612 048 4 645 801

Ylin kurssi, euroa 15,90 14 00

Alin kurssi, euroa 12,35 11 40

Päätöskurssi kauden lopussa, euroa 14,80 13 70

Osakkeen kurssikehitys tammi-kesäkuussa 2025

1.1.2025 30.6.2025
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Osakepohjaiset ja osakkeina selvitettävät 
pitkän aikavälin kannustin- ja optio-ohjelmat

Relais Groupilla on kolme osakepohjaista ja osakkeina 
selvitettävää pitkän aikavälin kannustin-ja optio-ohjelmaa 
katsauskauden lopussa: 

1) Kaksi avainhenkilöiden optio-ohjelmaa otettiin käyttöön 
8.5.2024. Optio-ohjelmien kohderyhmään kuuluu 12 avain-
henkilöä. 57 000 uutta optio-oikeutta yhteensä  
90 000 optio-oikeudesta myönnettiin ja niiden vastaanot-
tajat hyväksyivät ne 31.5.2024.

2) Kaksi avainhenkilöiden optio-ohjelmaa otettiin käyttöön 
10.8.2023. Optio-oikeudet myönnettiin ja niiden vastaanot-
tajat hyväksyivät ne 5.9.2023 ja 31.5.2024. Optio-ohjelman 
kohderyhmään kuuluu 12 avainhenkilöä. Katsauskauden 
lopussa optio-oikeuksia oli myönnetty 116 000 kappaletta 
kokonaisuudessaan 120 000 kappaleesta.

3) Relaisin nykyiset ja entiset hallituksen jäsenet sekä 
heidän perilliset omistivat 31.3.2025 yhteensä 777 250 
Relaisin optio-oikeutta liittyen optio-ohjelmaan, joka 
otettiin käyttöön vuonna 2017. Optio-oikeudet oikeuttavat 
merkitsemään yhteensä 777 250 Relaisin osaketta, mikä 
vastaa noin 4,3 % Relaisin osakkeista ja niiden tuottamasta 
äänimäärästä merkintöjen jälkeen.

Lisätietoja kannustinohjelmista löytyy 8.5.2024 ja 10.8.2023 
julkaistuissa pörssitiedotteissa, 2024 tilinpäätöksen liitteessä 
7, 2024 palkitsemisraportissa sekä Relais Groupin sijoittaja-
sivuilla kohdassa Hallinnointi ja Palkitseminen.

MERKITTÄVIMMÄT RISKIT JA 
EPÄVARMUUSTEKIJÄT 

Relais Group on alttiina erilaisille riskeille ja epävarmuusteki-
jöille. Relais Groupin tulokseen, taloudelliseen asemaan ja 
tulevaan kehitykseen vaikuttavat sekä sisäiset tekijät, joita 
konserni itse hallitsee, että ulkoiset tekijät, joissa tapah-
tumien kulkuun yhtiöllä on vain rajallisesti mahdollisuuksia 
vaikuttaa.

Relais Group tekee vuosittain arvionnin riskiympäristöstä 
ja riskeistä tilikauden lopussa ja raportoi merkittävimmistä 
riskitekijöistä sekä merkittävistä muutoksista neljännes- 
vuosittain. Vuotuinen riskinarviointi ja riskikuvaukset 
esitetään hallituksen toimintakertomuksessa. Relais Groupin 
riskienhallintakäytännöt on kuvattu hallinnointiselvityksessä 
sekä yhtiön verkkosivuilla.

Konsernin keskeiset riskitekijät eivät ole muuttuneet edel-
lisestä osavuosikatsauksesta ja ovat yleinen markkina- ja 
taloustilanne, markkinoiden rakenteelliset muutokset, 
sopivien yritysostokohteiden saatavuus ja suotuisa arvostus, 

asiakas- ja toimittajariippuvuus, kilpailutilanne, käyt-
töpääoman  tehokas hallinta, kyberturvallisuusriskit sekä 
geopoliittinen epävarmuus päämarkkinoiden läheisyydessä.

VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET 
JA VALTUUTUKSET

Relais Group Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 
Helsingissä 10.4.2025. Yhtiökokous vahvisti tilikauden 2024 
tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäse-
nille sekä toimitusjohtajalle tilikaudelta 2024. Yhtiökokous 
myös hyväksyi palkitsemisraportin 2024 neuvoa-antavalla 
päätöksellä. 

Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten lukumääräksi viisi 
jäsentä ja valitsi hallituksen jäseniksi uudelleen Anders 
Borgin, Olli-Pekka Kallasvuon, Katri Nygårdin, Jesper Otter-
beckin ja Lars Wilsbyn. Hallitus valitsi yhtiökokouksen jälkeen 
pitämässään järjestäytymiskokouksessa Jesper Otterbeckin 
hallituksen puheenjohtajaksi. Yhtiökokous päätti, että 
hallituksen puheenjohtajan vuosipalkkio on 42 000 euroa 
ja hallituksen jäsenen vuosipalkkio on 21 000 euroa ja, että 
hallituksen jäsenten mahdolliset matkakulut korvataan 
yhtiön matkustussäännön mukaisesti. 
 
Yhtiökokous päätti, että yhtiön tilintarkastajaksi valitaan 
tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy, joka on 
ilmoittanut KHT Ylva Erikssonin toimivan päävastuullisena 
tilintarkastajana. Tilintarkastajalle päätettiin maksaa 
palkkio yhtiön hyväksymän laskun mukaisesti.

Yhtiökokous päätti lisäksi, että yhtiön kestävyysraportoinnin 
varmentajaksi valitaan PricewaterhouseCoopers Oy, joka 
on ilmoittanut KRT Ylva Erikssonin toimivan päävastuullisena 
kestävyysraportointitarkastajana. Kestävyysraportoinnin 
varmentajalle päätettiin maksaa palkkio yhtiön hyväk-
symän laskun mukaisesti.

Yhtiökokous päätti, että tilikaudelta 2024 vahvistetun 
taseen perusteella maksetaan hallituksen ehdotuksen 
mukaisesti osinkoa 0,30 euroa osakkeelta. Osinko makse-
taan osakkeenomistajille, jotka ovat osingonmaksun 
täsmäytyspäivänä 14.4.2025 merkittyinä Euroclear Finland 
Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Osinko maksetaan 
23.4.2025.

Lisäksi yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päät-
tämään harkintansa mukaan lisäosingon, enintään 0,20 
euroa osakkeelta, jakamisesta yhdessä erässä. Valtuutus 
on voimassa 31. joulukuuta 2025 saakka. Yhtiö julkistaa 
hallituksen mahdollisen päätöksen lisäosingon jakamisesta 
ja vahvistaa samalla osingonmaksun täsmäytyspäivän 
ja maksupäivän. Valtuutuksen perusteella maksettava 
osinko maksetaan osakkeenomistajille, jotka ovat kyseisen 
osingonmaksun täsmäytyspäivänä merkittyinä Euroclear 
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Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään 
enintään 1 806 052 oman osakkeen hankkimisesta tai 
pantiksi ottamisesta yhdessä tai useammassa erässä yhtiön 
vapaalla omalla pääomalla. Osakkeita voidaan hankkia 
ja/tai ottaa pantiksi muun ohella yhtiön pääomaraken-
teen kehittämiseksi, yrityskauppojen tai muiden järjestely-
iden rahoittamiseksi tai toteuttamiseksi, osakepohjaisten 
kannustinjärjestelmien toteuttamiseksi, hallituspalkkioiden 
maksamiseksi tai muutoin edelleen luovutettavaksi tai 
mitätöitäväksi. Osakkeita voidaan hankkia säännellyllä 
markkinalla niillä markkinapaikoilla, joiden sääntöjen 
mukaan yhtiö saa käydä kauppaa omilla osakkeillaan. 
Tällöin osakkeet hankitaan suunnatusti eli muuten kuin 
osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa ja 
osakkeista maksettava vastike perustuu yhtiön osakkeen 
julkisesti noteerattuun markkinahintaan siten, että hankit-
tavien osakkeiden vähimmäishinta on osakkeen alin julki-
sessa kaupankäynnissä noteerattu markkinahinta ja enim-
mäishinta on osakkeen korkein julkisessa kaupankäynnissä 
noteerattu markkinahinta valtuutuksen voimassaoloaikana. 
Valtuutus on voimassa vuonna 2026 järjestettävän  
varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin 
enintään 30.6.2026 saakka. Valtuutus kumoaa varsinaisen 
yhtiökokouksen 10.4.2024 antaman valtuutuksen päättää 
omien osakkeiden hankkimisesta tai pantiksi ottamisesta.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään  
3 612 104 osakkeen antamisesta osakeannilla tai antamalla 
osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n mukaisia osakkeisiin oikeuttavia 
erityisiä oikeuksia (mukaan lukien optio-oikeudet) yhdessä 
tai useammassa erässä. Valtuutusta voidaan käyttää 
muun ohella mahdollisten yrityskauppojen tai muiden 
järjestelyiden rahoittamiseen ja toteuttamiseen, yhtiön 
osakepohjaisten kannustinjärjestelmien toteuttamiseen 
tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin. Valtuutus 
antaa hallitukselle oikeuden päättää kaikista osakeannin 
sekä mainittujen erityisten oikeuksien antamisen ehdoista, 
mukaan lukien osakkeiden tai erityisten oikeuksien saajat 
ja maksettavan vastikkeen määrä. Valtuutus sisältää myös 
oikeuden antaa osakkeita osakkeenomistajien etuoikeu- 
desta poiketen eli suunnatusti. Hallituksen valtuutus kattaa 
sekä uusien osakkeiden antamisen että yhtiön hallussa 
mahdollisesti olevien omien osakkeiden luovutuksen 
Valtuutus on voimassa vuonna 2026 järjestettävän  
varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin 
enintään 30.6.2026 saakka. Valtuutus kumoaa varsinaisen 
yhtiökokouksen 10.4.2024 antaman valtuutuksen päättää 
osakeannista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien 
antamisesta.

TILIKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT 

Autodelar Sweden AB:n yritysosto
Relais Group Oyj:n konserniyhtiö AB Reservdelar osti 1.7.2025 
ruotsalaisen Autodelar Sweden AB:n koko osakekannan 

Myyjinä toimivat Autodelarin kaksi perustajaa ja omistajaa. 

Autodelar on paikallinen ajoneuvojen varaosien, työka-
lujen ja tarvikkeiden jakelija, joka sijaitsee Borlängessä ja 
Falunissa, Ruotsissa. Vuonna 2024 sen liikevaihto oli 28,4 
miljoonaa kruunua ja liikevoitto 1,4 miljoonaa kruunua. 
Henkilöstön lukumäärä oli 9.

Autodelar yhdistetään osaksi Relais Groupia heinäkuun 
2025 alusta lähtien ja se tulee sisältymään konsernin 
Skandinavia-segmenttiin.

Hankinnan toteuttaminen 70 prosentista Matro Groupin 
osakkeista 
2.7.2025 Relais Group tiedotti, että sen konserniyhtiö Strands 
Group Ab on saattanut onnistuneesti päätökseen 7.4.2025 
julkistetun Matro Groupin osakekannan 70 prosentin  
hankinnan.

Matro Group raportoidaan osana Relais Groupia ja Skandi-
navia-segmenttiä heinäkuun 2025 alusta lähtien.
 
Kahden raskaan kaluston korjaamon osto Wetteri Auto 
Oy:ltä
7.7.2025 Relais Group tiedotti, että sen konserniyhtiö 
Raskone Oy on sopinut kahden raskaan kaluston korjaamon 
ostamisesta Wetteri Oyj:n tytäryhtiö Wetteri Auto Oy:ltä. 
Korjaamot sijaitsevat Kajaanissa ja Joensuussa, ja ne 
tarjoavat merkkihuolto- ja korjauspalveluita raskaille  
hyötyajoneuvoille. Yritysoston myötä Raskone vahvistaa 
selvästi asemaansa Itä-Suomessa ja kykenee tarjoamaan 
asiakkailleen entistäkin kattavampaa palvelua.

Korjaamot työllistävät yhteensä 33 ammattilaista. Nyt 
hankittavan liiketoiminnan liikevaihto oli vuonna 2024 noin 
10,3 miljoonaa euroa ja liikevoitto ilman emoyhtiön sisäisiä 
kustannusallokointeja noin 2,0 miljoonaa euroa (tilintar-
kastamattomat tiedot, suomalainen kirjanpitokäytäntö). 
Arvioitu kauppahinta, noin 13,8 miljoonaa euroa, makse-
taan käteisellä ja rahoitetaan Relais Groupin käytettävissä 
olevalla lainajärjestelyllä. Lisäksi kaupan myötä Raskoneelle 
siirtyy työntekijävastuita arviolta noin 0,3 miljoonaa euroa.

Yrityskaupan odotetaan toteutuvan vuoden 2025 kolman-
nella neljänneksellä edellyttäen, että Suomen kilpailuvi-
ranomainen hyväksyy järjestelyn ja että muut tavanomaiset 
kaupan toteuttamiseen liittyvät ehdot täyttyvät.

TALOUDELLINEN TIEDOTTAMINEN 2025

Relais Group Oyj:n taloudellisen tiedottamisen aikataulu 
vuonna 2025 on seuraava:
•	 Osavuosikatsaus tammi-syyskuu 2025,  

keskiviikkona 22.10.2025 

Raportti julkaistaan arviolta klo 9.00 Suomen aikaa mainit-
tuna päivänä.
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KUTSU WEBCAST-TILAISUUTEEN

Relais Groupin toimitusjohtaja Arni Ekholm ja talousjohtaja 
Thomas Ekström esittelevät tuloksen medialle, sijoittajille 
ja analyytikoille englanninkielisessä webcast-tilaisuudessa 
torstaina 14.8.2025 kello 10.00. Tilaisuus on katsottavissa 
osoitteessa https://relais.events.inderes.com/q2-2025

Esitysmateriaali ja videotallenne löytyvät yhtiön verkko-
sivuilta osoitteesta https://relais.fi/sijoittajat/
tilaisuuden päätyttyä. 

TALOUDELLISTEN TIETOJEN 
VERTAILUKELPOISUUS

Relais Groupin tytäryhtiö Raskone Oy osti 2.5.2024 Asen-
nustyö M Ahlqvist Oy:n osakekannan, ja Relais Groupin 
tytäryhtiö STS Sydhamnens Trailer Service AB hankki 
1.10.2024 Team Verkstad Sverige AB:n osakekannan. Tämän 
osavuosikatsauksen vuoden 2024 vertailutiedot eivät sisällä 
näiden ostettujen yhtiöiden lukuja ajalta ennen niiden 
konsolidoinnin aloittamista vuonna 2024.

Relais Group Oyj

Hallitus

Lisätietoja:
Arni Ekholm, CEO
Puhelin: +358 40 760 3323
Sähköposti: arni.ekholm@relais.fi

Jakelu:
Nasdaq Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.relais.fi

Relais Group
Relais Group on johtava konsolidoija ja yritysostoalusta 
ajoneuvojen jälkimarkkinoilla Pohjoismaissa ja Baltiassa. 
Keskitymme ajoneuvojen elinkaaren tehostamiseen ja siihen 
liittyviin palveluihin. Olemme myös kasvualusta omistamil-
lemme yhtiöille.

Olemme kannattava ja vahvasti kasvuhakuinen yhtiö. 
Toteutamme kohdennettuja, kasvustrategiamme mukaisia 
yritysostoja ja haluamme olla aktiivinen toimija ajoneuvojen 
jälkimarkkinoiden konsolidoitumisessa toiminta-alueel-
lamme. Kohdistamme yritysostomme yhtiöihin, joilla on hyvä 
strateginen sopivuus konserniyhtiöidemme kanssa.

Liikevaihtomme vuonna 2024 oli 322,6 (2023: 284,3) 
miljoonaa euroa. Vuoden 2024 aikana ostimme kaksi 
yhtiötä. Palveluksessamme työskentelee noin 1 600 ammat-
tilaista kahdeksassa eri maassa. Relais Groupin osake on 
listattu Nasdaq Helsinki Oy:n päälistalla kaupankäyntitun-
nuksella RELAIS.

www.relais.fi
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PUOLIVUOSIKATSAUS 
TAMMI-KESÄKUU 2025,  
TAULUKOT JA LIITTEET

Sisältö

Konsernin tuloslaskelma
Konsernin laaja tuloslaskelma
Konsernin tase 
Konsernin rahavirtalaskelma 
Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

Liitteet
1.	 Laadintaperiaatteet
2.	 Kausiluonteisuus
3.	 Avainluvut
4.	 Avainluvut neljänneksittäin
5.	 Segmenttitiedot
6.	 Liikevaihdon maantieteellinen jakauma ja liikevaihto tuotelinjoittain 
7.	 Rahoitustuotot ja -kulut
8.	 Osakekohtainen tulos ja osinko
9.	 Aineettomat hyödykkeet ja liikearvo, aineelliset hyödykkeet ja käyttöoikeusomaisuuserät
10.	 Rahoitusvarat ja -velat
11.	 Vakuudet, takaukset, ehdolliset vastuut ja muut sitoumukset
12.	 Liiketoimintojen yhdistäminen 2025
13.	 Tilikauden jälkeiset tapahtumat

Tunnuslukujen laskentakaavat
Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäytys
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KONSERNIN TULOSLASKELMA 

(1 000 euroa) Liite
4-6/
2025 %

4-6/
2024 %

1-6/
2025 %

1-6/
2024 %

1-12/
2024 %

Liikevaihto 6 82 899 74 261 165 697 157 017 322 606

Liiketoiminnan muut tuotot 552 1 050 1 039 1 687 2 845

Materiaalit ja palvelut -42 175 -38 860 -83 880 -83 424 -171 387

Työsuhde-etuuksista  
aiheutuvat kulut -20 282 -17 012 -40 071 -33 959 -69 810

Poistot ja arvonalentumiset -5 512 -4 469 -10 364 -9 009 -18 879

Liiketoiminnan muut kulut -9 219 -8 382 -18 011 -16 762 -32 392

Liikevoitto 2 264 7,6 6 587 8,9 14 410 8,7 15 549 9,9 32 983 10,2

Rahoitustuotot 7 -1 107 -582 6 051 1 669 2 715

Rahoituskulut 7 -3 258 -1 149 -11 060 -6 516 -11 947

Nettorahoituskulut -4 365 -1 730 -5 009 -4 847 -9 232

Voitto ennen veroja 1 590 2,3 4 856 6,5 9 401 5,7 10 702 6,8 23 752 7,4

Tuloverot -423 -1 582 -2 068 -3 544 -5 219

Tilikauden voitto 1 476 1,8 3 274 4,4 7 333 4,4 7 158 4,6 18 533 5,7

Tilikauden voiton jakautuminen

Emoyhtiön omistajille 1 476 3 274 7 333 7 158 18 533

Määräysvallattomille  
omistajille - - - - -

Osakekohtainen tulos

Laimentamaton osake-
kohtainen tulos (euroa) 0,08 0,18 0,41 0,39 1,02

Laimennusvaikutuksella 
oikaistu osakekohtainen tulos 
(euroa)

0,08 0,17 0,39 0,38 0,99
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KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

(1 000 euroa) Liite
4-6/
2025 %

4-6/
2024 %

1-6/
2025 %

1-6/
2024 %

1-12/
2024 %

Tilikauden voitto 1 476 1,8 3 274 4,4 7 333 4,4 7 158 4,6 18 533 5,7

Muut laajan tuloksen erät

Erät, jotka saatetaan myöhemmin 
siirtää tulosvaikutteisiksi

Muuntoerot -2 863 1 213 1 851 -1 607 -2 467

Tilikauden muut laajan tuloksen erät 
yhteensä -2 863 1 213 1 851 -1 607 -2 467

Tilikauden laaja tulos yhteensä -1 387 4 487 9 184 5 551 16 066

Tilikauden laajan tuloksen jakau-
tuminen

Emoyhtiön omistajille -1 387 4 487 9 184 5 551 16 066

Määräysvallattomille omistajille - - - - -
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KONSERNIN TASE

(1 000 euroa) Liite 30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024

VARAT

Pitkäaikaiset varat 

Aineettomat hyödykkeet 9 19 194 13 053 12 024

Liikearvo 9 131 701 119 740 120 126

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 9 9 296 5 292 5 632

Käyttöoikeusomaisuuserät 9 96 040 58 636 56 051

Laskennalliset verosaamiset 313 644 580

Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat 552 244 242

Muut pitkäaikaiset varat 149 26 42

Pitkäaikaiset varat yhteensä 257 243 197 636 194 697

Lyhytaikaiset varat 

Vaihto-omaisuus 99 324 79 200 83 672

Kauden verotettavaan tuloon 
perustuvat verosaamiset

602 1 327 1 617

Muut lyhytaikaiset rahoitusvarat - - -

Myyntisaamiset ja muut saamiset 61 487 43 533 40 618

Rahavarat 19 709 9 444 9 636

Lyhytaikaiset varat yhteensä 181 123 133 504 135 543

Varat yhteensä 438 366 331 140 330 240

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 80 80 80

Sijoitetun vapaan oman pääoman 
rahasto 73 337 73 854 73 265

Muuntoerot -6 223 -7 214 -8 074

Kertyneet voittovarat 54 227 41 215 52 313

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma 
pääoma 121 421 107 935 117 584

VELAT 

Pitkäaikaiset velat

Lainat rahoituslaitoksilta 10 137,866 87 577 83 831

Vuokrasopimusvelat 10 79,066 46 989 46 477

Muut pitkäaikaiset rahoitusvelat 10 420 600 1 020

Muut pitkäaikaiset velat 145 75 41

Laskennalliset verovelat 3,455 5 054 3 984

Pitkäaikaiset velat yhteensä 220,952 140 295 135 354

Lyhytaikaiset velat 

Lainat rahoituslaitoksilta 10 9 000 7 025 7 000

Vuokrasopimusvelat 10 19 841 13 975 12 591

Muut lyhytaikaiset rahoitusvelat 10 1 188 756 791

Kauden verotettavaan tuloon 
perustuvat verovelat -302 1 910 3 206

Ostovelat ja muut velat 10 66 267 59 244 53 716

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 95 993 82 910 77 303

Velat yhteensä 316 945 223 205 212 657

Oma pääoma ja velat yhteensä 438 366 331 140 330 240
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA 

(1 000 euroa) Liite
4-6/
2025

4-6/ 
2024

1-6/ 
2025

1-6/ 
2024

1-12/ 
2024

Liiketoiminnan rahavirta

Tilikauden voitto 1 476 3 274 7 333 7 158 18 533

Oikaisut: 

Poistot ja arvonalentumiset 5 512 4 469 10 364 9 009 18 879

Rahoitustuotot ja -kulut 7 2 872 2 071 3 010 3 858 7 590

Realisoitumattomat valuuttakurssivoitot ja 
-tappiot 1 494 -339 1 974 996 1 654

Tuloverot 423 1 582 2 068 3 544 5 219

Muut oikaisut    134 222 475 635 654

Rahavirta ennen nettokäyttöpääoman muutosta 11 910 11 280 25 224 25 199 52 530

Nettokäyttöpääoman muutos: 

Vaihto-omaisuus, lisäys (-) / vähennys (+) -4 861 -5 167 -3 695 -5 806 -10 472

Myyntisaamiset ja muut saamiset, lisäys (-)  
/ vähennys (+) 6 269 4 981 470 -1 757 2 212

Ostovelat ja muut velat, lisäys (+) / vähennys (-) -3 714 3 083 -6 851 4 584 4 053

Rahavirta ennen rahoituseriä  9 605 14 176 15 148 22 220 48 323

Maksetut korot -2 079 -3 557 -3 949 -4 090 -8 189

Saadut korot 97 8 149 64 159

Muut rahoituserät -867 73 -3 184 115 351

Saadut osingot - - - - 52

Maksetut verot -6 976 -1 206 -5 724 -4 178 -5 859

Liiketoiminnan nettorahavirta (A) -221 9 494 2 440 14 131 34 837

Investointien rahavirta

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -1 528 -564 -2 435 -1 309 -2 879

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden 
myynnistä  saadut maksut 195 97 215 97 219

Tytäryhtiöiden hankinnat vähennettyinä  
hankinta-ajankohdan rahavaroilla -19 362 -1 652 -19 362 -1 651 -4 566

Muut rahoitusvarat -26 - -26 - -

Investointien nettorahavirta (B) -20 722 -2 119 -21 608 -2 863 -7 226

Rahoituksen rahavirta

Lyhytaikaisten lainojen nostot 10 2 249 - 6 249 - -

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut - -2 - -4 -1 014

Pitkäaikaisten lainojen nostot 10 37 079 3 000 146 699 3 000 3 000

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -18 893 -3 700 -111 070 -3 700 -7 401

Maksetut osingot -5 418 -3 989 -5 418 -3 989 -7 963

Omien osakkeiden hankinta - -337 - -337 -1 000

Vuokrasopimusvelkojen lyhennykset -3 741 -3 236 -7 192 -6 512 -13 273

Rahoituksen nettorahavirta (C) 11 276 -8 264 29 268 -11 543 -27 650

Liiketoiminnan, investointien ja rahoituksen  
nettorahavirta (A+B+C) -9 667 -889 10 099 -274 -40

Rahavarojen nettomuutos -9 667 -889 10 099 -274 -40

Rahavarat kauden alussa 29 402 10 291 9 636 9 675 9 675

Valuuttakurssien muutosten vaikutus -26 43 -26 43 -

Rahavarat kauden lopussa 17 486 9 444 17 486 9 444 9 636
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA  

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

(1 000 euroa) Liite
Osake-

pääoma

Sijoitetun 
vapaan 

oman 
pääoman 

rahasto Muuntoerot
Kertyneet 

voittovarat Yhteensä

Oma 
pääoma 

yhteensä

Oma pääoma 1.1.2025 80 73 265 -8 075 52 313 117 583 117 583

Tilikauden voitto (tappio) - - - 7 333 7 333 7 333

Muut laajan tuloksen erät - - 1 851 - 1 851 1 851

Tilikauden laaja tulos yhteensä - - 1 851 7 091 9 184 9 184

Oikaisu edelliseen kauteen - - - - - -

Osakeperusteiset maksut - 72 - - 72 72

Omat osakkeet -hankinta - - - - - -

Osingot - - - -5 418 -5 418 -5 418

Muut oman pääoman 
muutokset

- - - - - -

Oma pääoma 30.6.2025 80 73 336 -6 223 54 227 121 421 121 421

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

(1 000 euroa) Liite
Osake-

pääoma

Sijoitetun 
vapaan 

pääoman 
rahasto Muuntoerot

Kertyneet 
voittovarat Yhteensä

Oma 
pääoma 

yhteensä

Oma pääoma 1.1.2024 80 74 149 -5 607 42 034 110 656 110 656

Tilikauden voitto (tappio) - - - 7 158 7 158 7 158

Muut laajan tuloksen erät - - -1 607 - -1 607 -1 607

Tilikauden laaja tulos 
yhteensä - - -1 607 7 158 5 551 5 551

Osakeperusteiset maksut 43 - - 43 43

Osakeoptioilla merkityt 
osakkeet - -337 - - -337 -337

Osingot - - - -7 978 -7 978 -7 978

Oma pääoma 30.6.2024 80 73 854 -7 214 41 214 107 933 107 933

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

(1 000 euroa) Liite
Osake-

pääoma

Sijoitetun 
vapaan 

pääoman 
rahasto Muuntoerot

Kertyneet 
voittovarat Yhteensä

Oma 
pääoma 

yhteensä

Oma pääoma 1.1.2024 80 74 149 -5 607 42 034 110 656 110 656

Tilikauden voitto (tappio) - - - 18 533 18 533 18 533

Muut laajan tuloksen erät - - -2 467 - -2 467 -2 467

Tilikauden laaja tulos 
yhteensä - - -2 467 18 533 16 066 16 066

Oikaisu edelliseen kauteen - - - - - -

Osakeperusteiset maksut - 116 - - 116 116

Omat osakkeet -hankinta - -1 000 - - -1 000 -1 000

Osingot - - - -7 963 -7 963 -7 963

Muut oman pääoman 
muutokset - - - -292 -292 -292

Oma pääoma 31.12.2024 80 73 265 -8 075 52 313 117 584 117 584
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LIITETIEDOT

1. Laadintaperiaatteet
Tämä tilintarkastamaton osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti, ja sitä tulisi lukea 
yhdessä konsernin 31.12.2024 päättynyttä tilikautta koskevan, IFRS-standardien mukaisen konsernitilinpäätöksen kanssa. 
Tämä osavuosikatsaus ei sisällä kaikkia tietoja, joita vaaditaan IFRS-standardien mukaisesti laaditulta täydelliseltä tilin-
päätökseltä, ja sen vuoksi siihen on sisällytetty tiettyjä selventäviä liitetietoja sellaisten tapahtumien ja liiketoimien selit-
tämiseksi, jotka ovat merkittäviä konsernin taloudellisen aseman ja tuloksen muutosten ymmärtämisen kannalta edellisen 
vuositilinpäätöksen jälkeen. Sovelletut laatimisperiaatteet ovat yhdenmukaiset konsernin 31.12.2024 päättyneeltä tilikaudelta 
laaditun konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteiden kanssa.

Kaikki luvut ovat pyöristettyjä, minkä vuoksi yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa 
esitetystä summasta.

2. Kausiluonteisuus
Konsernin liiketoiminnan kausiluonteisuus vaikuttaa Relaisin tuotteiden kysyntään, ja tämä puolestaan vaikuttaa Relais 
Groupin liikevaihtoon, liikevoittoon ja rahavirtoihin. Muutokset lämpötiloissa ja vuodenajoissa, kuten lämpimät kesät tai 
kylmät talvet, voivat vaikuttaa erityisesti akkujen, käynnistysmoottoreiden ja latureiden kysyntään sekä ajoneuvojen ilmas-
toinnin ja lämmityksen tarpeeseen. Lisäksi valaistustuotteiden, kuten LED-tuotteiden ja lisävalojen, kysyntä tyypillisesti 
kasvaa syksyllä ja talvella. Kausivaihtelun seurauksena suurempi osa Relais Groupin liikevaihdosta ja tuloksesta syntyy 
yleensä vuoden jälkimmäisellä puoliskolla.

3. Avainluvut
(1 000 euroa  
ellei toisin todettu)

4-6/ 
2025

4-6/ 
2024 Muutos

1-6/ 
2025

1-6/ 
2024 Muutos

1-12/ 
2024

Liikevaihto 82 899 74 261 +12 % 165 697 157 017 +6 % 322 606

Myyntikate 40 724 35 400 +15 % 81 817 73 592 +11 % 151 219

Myyntikateprosentti 49,1 % 47,7 % 49,4 % 46,9 % 46,9 %

EBITDA 11 775 11 056 +7 % 24 774 24 558 +1 % 51 863

EBITDA-prosentti 14,2 % 14,9 % 15,0 % 15,6 % 16,1 %

EBITA 7 198 7 304 -1 % 16 150 16 976 -5 % 36 126

EBITA-prosentti 8,7 % 9,8 % 9,7 % 10,8 % 11,4 %

Vertailukelpoinen EBITA 7 566 7 318 +3 % 16 749 17 004 -2 % 36 753

Vertailukelpoinen EBITA % 9,1 % 9,9 % 10,1 % 10,8 % 11,4 %

Liikevoitto 6 264 6 587 -5 % 14 410 15 549 -7 % 32 983

Tilikauden tulos rahoituserien 
jälkeen

1 899 4 856 -61 % 9 401 10 702 -12 % 23 752

Tilikauden voitto (tappio) 1 476 3 274 -55 % 7 333 7 158 +2 % 18 533

Osakekohtainen tulos,  
laimentamaton, euroa

0,08 0,18 -55 % 0,41 0,39 +5 % 1,02

Operatiivinen rahavirta -221 9 494 2 440 14 131 34 837

Nettokäyttöpääoma 94 716 62 150 68 208

Nettokäyttöpääoman kierto 4,1 4,8 4,8

Korollinen nettovelka 226 938 146 722 141 283

Nettovelka / EBITDA, rullaava 12 kk 4,36 3,03 2,72

Korollinen nettovelka ilman vuokra-
sopimusvelkoja

128 031 85 763 82 672

Nettovelka ilman vuokrasopi-
musvelkoja / EBITDA, rullaava 12 kk

2,46 1,77 1,59

Omavaraisuusaste 27,7 % 32,6 % 35,6 %

Nettokäyttöpääoman tuotto 43,3 % 51,3 % 53,4 %

Oman pääoman tuotto 12,3 % 13,1 % 16,2 %

Sijoitetun pääoman tuotto 12,7 % 12,9 % 13,2 %
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4. Vuosineljännestiedot
(1 000 euroa  
ellei toisin todettu)

Q2/ 
2025

Q1/ 
2025

Q4/ 
2024

Q3/ 
2024

Q2/ 
2024

Q1/ 
2024

Liikevaihto 82 899 82 798 90 682 74 908 74 261 82 756

Myyntikate 40 724 41 094 41 596 36 031 35 400 38 192

Myyntikateprosentti 49,1 % 49,6 % 45,9 % 48,1 % 47,7 % 46,2 %

EBITA 7 198 8 953 10 008 9 141 7 304 9 672

EBITA-prosentti 8,7 % 10,8 % 11,0 % 12,2 % 9,8 % 11,7 %

Vertailukelpoinen EBITA 7 566 9 182 10 593 9 155 7 318 9 686

Vertailukelpoinen EBITA-
prosentti 9,1 % 11,1 % 11,7 % 12,2 % 9,9 % 11,7 %

Liikevoitto 6 264 8 147 9 035 8 399 6 587 8 962

Tulos rahoituserien jälkeen 1 899 7 502 6 519 6 531 4 856 5 845

Tilikauden voitto 1 476 5 857 6 733 4 642 3 274 3 884

Osakekohtainen tulos, 
laimentamaton 0,08 0,32 0,37 0,26 0,18 0,21

Vertailukelpoisuuteen  
vaikuttavat erät

369 230 585 14 14 14

 

5. Segmenttitiedot   

(1 000 euroa)
Suomi& 

Baltia Skandinavia Muut Eliminoinnit Yhteensä

1-6 2025

Ulkoiset tuotot 65 743 99 954 - - 165 697

Sisäiset tuotot 2 884 787 513 -4 184 -

Materiaali- ja palvelukulut -36 590 -50 608 - 3 318 -83 880

Bruttokate 32 038 50 133 513 -866 81 817

Poistot ja arvonalentumiset -4 062 -4 501 -60 -1 740 -10 364

Muut tuotot ja kulut -23 682 -33 170 -887 696 -57 043

Liikevoitto 4 293 12 461 -434 -1 910 14 410

Rahoituserät -147 -2 072 -2 790 - -5 009

Tulos ennen veroja 4 146 10 389 -3 224 -1 910 9 401

(1 000 euroa)
Suomi& 

Baltia Skandinavia Muut Eliminoinnit Yhteensä

1-6 2024

Ulkoiset tuotot 68 897 88 120 - - 157 017

Sisäiset tuotot 2 489 687 515 -3 692 -

Materiaali- ja palvelukulut -39 594 -47 041 - 3 211 -83 424

Bruttokate 31 792 41 766 515 -481 73 592

Poistot ja arvonalentumiset -3 867 -3 655 -59 -1 427 -9 009

Muut tuotot ja kulut -21 675 -27 946 -1 702 554 -50 770

Liikevoitto 6 250 11 900 -1 246 -1 355 15 549

Rahoituserät 35 -1 948 -2 933 - -4 847

Tulos ennen veroja 6 285 9 951 -4 180 -1 355 10 702
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(1 000 euroa)
Suomi& 

Baltia Skandinavia Muut Eliminoinnit Yhteensä

1-12 2024

Ulkoiset tuotot 143 728 178 878 - - 322 606

Sisäiset tuotot 6 604 2 755 1 025 -10 383 -

Materiaali- ja palvelukulut -83 787 -96 841 - 9 241 -171 387

Bruttokate 66 545 84 792 1 025 -1 142 151 219

Poistot ja arvonalentumiset -8 134 -7 478 -126 -3 142 -18 879

Muut tuotot ja kulut -43 581 -55 114 -3 477 2 816 -99 356

Liikevoitto 14 830 22 200 -2 579 -1 468 32 983

Rahoituserät -184 -3 343 -5 704 - -9 232

Tulos ennen veroja 14 646 18 857 -8 283 -1 468 23 752

Muut-erä sisältää emoyhtiön konsernille tuottamat johtamis- ja hallintopalvelut. 
Eliminoinnit-sarake sisältää sisäisten erien eliminoinnit sekä hankintoihin liittyvät kohdistukset ja aineettomien poistot.

6. Liikevaihto maittain ja tuoteryhmittäin  
Konsernin liikevaihto on eritelty tuoteryhmittäin ja maantieteellisten alueiden mukaan seuraavissa taulukoissa. Maantieteel-
liset alueet perustuvat asiakkaiden sijaintiin.	

(1 000 euroa)
4-6/ 
2025

4-6/ 
2024

1-6/ 
2025

1-6/ 
2024

1-12/
2024

Suomi 29 363 30 641 61 358 64 562 135 009

Ruotsi 32 142 30 780 66 148 63 694 129 664

Viro 1 561 925 2 907 2 378 5 119

Norja 12 468 4 839 19 136 10 984 23 206

Muut 7 365 7 075 16 148 15 400 29 608

Yhteensä 82 899 74 261 165 697 157 017 322 606

(1 000 euroa)
4-6/ 
2025

4-6/ 
2024

1-6/ 
2025

1-6/ 
2024

1-12/
2024

Varusteet 14 842 13 055 30 522 30 276 59 816

Ajoneuvovalaisimet 11 609 11 222 27 002 25 977 62 673

Varaosat  23 964 23 596 46 013 48 004 92 530

Korjaamo- ja huoltotoiminnot 31 667 25 599 60 771 51 474 105 561

Muut 817 789 1 389 1 285 2 026

Yhteensä 82 899 74 261 165 697 157 017 322 606
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7. Rahoitustuotot ja -kulut

(1 000 euroa)
4-6/ 
2025

4-6/ 
2024

1-6/
2025

1-6/
2024

1-12/
2024

Rahoitustuotot

Valuuttakurssivoitot/-tappiot -1 204 -590 5 901 1 467 2 364

Korkotuotot 97 8 149 64 159

Muut rahoitustuotot 0 0 0 138 193

Käypien arvojen muutokset - - - - -

Rahoitustuotot yhteensä -1 107 -582 6 051 1 669 2 715

Rahoituskulut

Valuuttakurssivoitot/-tappiot -882 1 008 -6 570 -2 124 -3 216

Lainojen korkokulut -1 372 -1 601 -2 569 -3 080 -6 176

Vuokrasopimusten korkokulut -790 -495 -1 343 -992 -2 088

Muut rahoituskulut -214 -61 -578 -320 -467

Käypien arvojen muutokset - - - - -

Rahoituskulut yhteensä -3 258 -1 149 -11 060 -6 516 -11 947

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -4 365 -1 730 -5 009 -4 847 -9 232

Huhti-kesäkuussa 2025 lainakorkojen laskujohtui korollisten lainojen keskimääräisten viitekorkojen laskusta.  Vuokrasopi-
musvelkojen korkokulujen kasvu johtui merkittävästi kasvaneista vuokra- sopimusveloista liittyen Team Verkstad Holding AS:n 
ja LVD Lastvagnsdelar AS:n ostoon ja yhdistämiseen konserniin kesäkuusta 2025 alkaen. Valuuttakurssierot olivat -2,1 (-0,4) 
miljoonaa euroa, joista 1,5 (-1,3) miljoonaa euroa olivat realisoimattomia. Nämä olivat seurausta euromääräisten arvojen 
muutoksista Ruotsin kruunun määräisissä korollisissa lainoissa ja Ruotsin kruunun määräisissä konsernin sisäisissä korollisissa 
lainasaamisissa ja katsauskauden aikana kertyneissä koroissa. Katsauskauden lopussa Ruotsin kruunun määräiset konsernin 
sisäiset korolliset lainasaamiset olivat suuremmat kuin Ruotsin kruunun märäiset korolliset ulkoiset lainat. Näin Ruotsin kruunun 
heikkeneminen suhteessa euroon katsauskaudella johti näiden erien negatiiviseen nettomääräiseen valuuttakurssieroon

Tammi-kesäkuussa 2025 lainakorkojen lasku johtui korollisten lainojen keskimääräisten viitekorkojen laskusta. Vuokrasopi-
musvelkojen korkokulujen kasvu johtui merkittävästi kasvaneista vuokrasopimusveloista liittyen Team Verkstad Holding AS:n 
ja LVD Lastvagnsdelar AS:n ostoon ja yhdistämiseen konserniin kesäkuusta 2025 alkaen.  Valuuttakurssierot olivat -0,7 (0,7) 
miljoonaa euroa, joista 2,0 (-1,0) miljoonaa euroa olivat realisoimattomia. Näistä valuuttakurssieroista 0,6 (-0,6) miljoonaa 
euroa olivat seurausta euromääräisten arvojen muutoksista Ruotsin kruunun määräisissä korollisissa lainoissa ja Ruotsin 
kruunun määräisissä konsernin sisäisissä korollisissa lainasaamisissa ja katsauskauden aikana kertyneissä koroissa.  
Katsauskauden lopussa Ruotsin kruunun määräiset konsernin sisäiset korolliset lainasaamiset olivat suuremmat kuin Ruotsin 
kruunun märäiset korolliset ulkoiset lainat. Näin Ruotsin kruunun vahvistuminen suhteessa euroon katsauskaudella johti 
näiden erien positiiviseen nettokurssieroon. Lisäksi maaliskuussa kirjattiin nettovaluuttatappiota -1,1 miljoonaa euroa liittyen 
Ruotsin kruunun määräisten lainojen takaisinmaksuun ja jälleenrahoittamiseen.
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8. Osakekohtainen tulos ja osinko

Euroa
4-6/ 
2025

4-6/ 
2024

1-6/
2025

1-6/
2024

1-12/
2024

Osakekohtainen tulos, laimentamaton 0.08 0.18 0.41 0.39 1.02

Osakekohtainen tulos, laimennettu 0.08 0.17 0.39 0.38 0.99

Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos,  
laimentamaton 0.10 0.18 0.44 0.40 1.06

Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman  
yritysjärjestelyihin liittyviä poistoja, laimentam-
aton

0.15 0.22 0.54 0.48 1.23

Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, 
laimennettu 0.10 0.17 0.42 0.38 1.02

Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman  
yritysjärjestelyihin liittyviä poistoja, laimennettu 0.15 0.21 0.52 0.46 1.19

Maksettu osakekohtainen osinko 0.30 0.22 0.30 0.22 0.44

Maksettu osinko,  1 000 euroa 5,418 3,989 5,418 3,989 7,963

4-6/ 
2025

4-6/ 
2024

1-6/
2025

1-6/
2024

1-12/
2024

Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa 18,060,523 18,108,787 18,060,523 18,108,787 18,060,523

Osakkeiden keskimääräinen 
lukumäärä kauden aikana 18,060,523 18,124,924 18,060,523 18,128,414 18,101,137

Osakkeiden keskimääräinen 
laimennettu lukumäärä kauden aikana 18,768,231 18,812,984 18,768,517 18,815,412 18,796,866
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9. Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet, liikearvo sekä käyttöoikeusomaisuuserät
Aineettomat hyödykkeet
(1 000 euroa) 30.6.2025  30.6.2024 31.12.2024

Hankintameno kauden alussa 29 445 27 154 27 154

Lisäykset 1 020 150 806

Liiketoimintojen yhdistämiset 8 156 1 594 1 910

Kurssierot 273 -302 -436

Vähennykset -112 -2 -11

Siirrot erien välillä - - -

Hankintameno kauden lopussa 38 783 28 594 29 445

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden alussa -17 421 -14 072 -14 072

Liiketoimintojen yhdistämiset - - -

Vähennykset - - -

Siirrot erien välillä - - -

Tilikauden poisto -1 952 -1 619 -3 547

Kurssierot -216 150 207

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden lopussa -19 589 -15 541 -17 421

Kirjanpitoarvo kauden alussa 12 024 13 082 13 082

Kirjanpitoarvo kauden lopussa 19 194 13 053 12 024

Liikearvo
(1 000 euroa) 30.6.2025  30.6.2024 31.12.2024

Hankintameno kauden alussa 120 126 120 132 120 132

Lisäykset -

Liiketoimintojen yhdistämiset 9 136 1 588 2 718

Kurssierot 2 439 -1 980 -2 724

Vähennykset - - -

Siirrot erien välillä - - -

Hankintameno kauden lopussa 131 701 119 740 120 126

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden alussa - - -

Liiketoimintojen yhdistämiset - - -

Vähennykset - - -

Siirrot erien välillä - - -

Tilikauden poisto - - -

Kurssierot - - -

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden lopussa - - -

Kirjanpitoarvo kauden alussa 120 126 120 132 120 132

Kirjanpitoarvo kauden lopussa 131 701 119 740 120 126



30Relais Group Oyj  |  Q2/2025

Käyttöoikeusomaisuuserät
(1 000 euroa)

30 Jun,
 2025

 30 Jun,
2024

31 Dec,
 2024

Hankintameno kauden alussa 103,556 95,120 95,120

Lisäykset 2,885 521 5,517

Liiketoimintojen yhdistämiset 37,590 - -

Kurssierot 651 -767 -1,155

Vähennykset -78 -78 -170

Muutokset vuokrissa 6,817 4,349 4,244

Hankintameno kauden lopussa 151,420 99,145 103,556

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden alussa -47,505 -34,188 -34,188

Vähennykset 71 67 96

Tilikauden poisto -7,480 -6,641 -13,821

Kurssierot -467 252 409

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden lopussa -55,380 -40,509 -47,505

Kirjanpitoarvo kauden alussa 56,051 60,932 60,932

Kirjanpitoarvo kauden lopussa 96,040 58,636 56,051

Katsauskauden ja vertailukauden merkittävimmät lisäykset, mukaan lukien lisäykset liiketoimintojen yhdistämisten kautta, 
liittyvät toimitiloihin.

Muutokset vuokrissa sisältävät olemassa olevien toimitilojen vuokrasopimusten vuokrankorotuksista sekä vuokra-ajan 
muutoksista johtuvia lisäyksiä käyttöoikeusomaisuuseriin ja vuokravelkoihin.

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet
(1 000 euroa) 30.6.2025  30.6.2024 31.12.2024

Hankintameno kauden alussa 22 084 19 040 19 040

Lisäykset 1 394 1 166 2 073

Liiketoimintojen yhdistämiset 3 177 182 1 509

Kurssierot 319 -225 -337

Vähennykset -50 -148 -197

Siirrot erien välillä - - -

Hankintameno kauden lopussa 26 923 20 015 22 084

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden alussa -16 452 -14 138 -14 138

Liiketoimintojen yhdistämiset - -26 -1 085

Vähennykset 2 30 45

Siirrot erien välillä - - -

Tilikauden poisto -929 -745 -1 511

Kurssierot -248 156 236

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden lopussa -17 628 -14 723 -16 452

Kirjanpitoarvo kauden alussa 5 632 4 902 4 902

Kirjanpitoarvo kauden lopussa 9 296 5 292 5 632
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10. Rahoitusvarat ja -velat

30.6.2025                        Kirjanpitoarvo

(1 000 euroa)

Jaksotettuun 
hankintamenoon 

arvostettavat

Käypään 
arvoon 

tulosvai-
kutteisesti 
kirjattavat Yhteensä Käypä arvo

Käyvän 
arvon  

hierarkiat 

Rahoitusvarat

Johdannaisinstrumentit - - - Taso 3

Sijoitukset 694 694 694 Taso 3

Myyntisaamiset 44 444 44 444 44 444 Taso 3

Rahat ja pankkisaamiset 17 486 17 486 17 486

Muut rahoitusvarat - - - Taso 3

Rahoitusvarat yhteensä 62 625 62 625 62 625

Rahoitusvelat

Pitkäaikaiset

Lainat rahoituslaitoksilta 137 866 137 866 137 866 Taso 3

Vuokrasopimusvelat 79 099 79 099 79 099 Taso 3

Muut pitkäaikaiset korolliset velat 420 420 420 Taso 3

Lyhytaikaiset

Lainat rahoituslaitoksilta 9 000 9 000 9 000 Taso 3

Vuokrasopimusvelat 19 841 19 841 19 841 Taso 3

Muut lyhytaikaiset korolliset velat 455 455 455 Taso 3

Ostovelat 26 535 26 535 26 535 Taso 3

Muut rahoitusvelat 733 733 733 Taso 3

Rahoitusvelat yhteensä 273 915 273 915 273 915

30.6.2024                        Kirjanpitoarvo

(1 000 euroa)

Jaksotettuun 
hankintamenoon 

arvostettavat

Käypään 
arvoon 

tulosvai-
kutteisesti 
kirjattavat Yhteensä Käypä arvo

Käyvän 
arvon  

hierarkiat 
Rahoitusvarat

Johdannaisinstrumentit - - - Taso 3

Sijoitukset 264 264 264 Taso 3

Myyntisaamiset 35 388 43 480 43 480 Taso 3

Rahat ja pankkisaamiset 9 444 9 444 9 444

Muut rahoitusvarat - - - Taso 3

Rahoitusvarat yhteensä 45 096 45 096 45 096

Rahoitusvelat

Pitkäaikaiset

Lainat rahoituslaitoksilta 87 577 87 577 87 577 Taso 3

Vuokrasopimusvelat 46 989 46 989 46 989 Taso 3

Muut pitkäaikaiset korolliet velat 600 600 600 Taso 3

Lyhytaikaiset

Lainat rahoituslaitoksilta 7 025 7 025 7 025 Taso 3

Vuokrasopimusvelat 13 970 13 970 13 970 Taso 3

Muut lyhyaikaiset korolliset velat 5 5 5 Taso 3

Ostovelat 23 195 23 195 23 195 Taso 3

Muut rahoitusvelat 756 756 756 Taso 3

Rahoitusvelat yhteensä 180 117 180 117 180 117
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31.12.2024                        Kirjanpitoarvo

(1 000 euroa)

Jaksotettuun 
hankintamenoon 

arvostettavat

Käypään 
arvoon 

tulosvai-
kutteisesti 
kirjattavat Yhteensä Käypä arvo

Käyvän 
arvon  

hierarkiat 

Rahoitusvarat

Johdannaisinstrumentit - - - - Taso 3

Sijoitukset 277 - 277 277 Taso 3

Myyntisaamiset 33 542 - 33,542 33,542 Taso 3

Rahat ja pankkisaamiset 9 636 - 9,636 9,636

Muut rahoitusvarat Taso 3

Rahoitusvarat yhteensä 43 455 - 43,455 43,455

Rahoitusvelat

Pitkäaikaiset

Lainat rahoituslaitoksilta 83 831 83 831 83 831 Taso 3

Vuokrasopimusvelat 46 477 46 477 46 477 Taso 3

Muut pitkäaikaiset korolliet velat 1 020 1 020 1 020 Taso 3

Lyhytaikaiset

Lainat rahoituslaitoksilta 7 000 7 000 7 000 Taso 3

Vuokrasopimusvelat 12 134 12 134 12 134 Taso 3

Muut lyhyaikaiset korolliset velat 456 456 456 Taso 3

Ostovelat 27,229 27,229 27,229 Taso 3

Muut rahoitusvelat 791 791 791 Taso 3

Rahoitusvelat yhteensä 178 938 178 938 178 938

Tammikuussa 2025 nostettiin 4.0 miljoonan euron lyhytaikainen laina RCF valmiusluottolimiitistä.

28.3.2025 Relais Group ilmoitti, että se on allekirjoittanut 140 miljoonan euron pitkäaikaisen rahoitussopimuksen pääpank-
kinsa kanssa. Rahoitussopimus muuttaa ja pidentää alkuperäistä vuonna 2019 solmittua ja viimeksi huhtikuussa 2024 
muutettua rahoitussopimusta. Uuden rahoitussopimuksen maturiteetti on kolme vuotta, ja siihen sisältyy kaksi yhden vuoden 
jatko-optiota. Aiemman muutossopimuksen eräpäivä oli 30.4.2026. Uuden rahoitussopimuksen maturiteetti on kolme vuotta, 
ja siinä on kaksi yhden vuoden jatko-optiota. Edellisen muutossopimuksen eräpäivä oli 31.5.2026. Uuden rahoitussopimuksen 
mukaisten rahoitusvastuiden enimmäismäärä on 140 miljoonaa euroa, joka koostuu 110 miljoonan euron monivaluuttalain-
asta, 10 miljoonan euron luottolimiitistä (”RCF”) sekä 20 miljoonan euron komittoimattomasta järjestelystä. Uutta rahoitusta 
käytetään yhtiön nykyisten lainojen uudelleenrahoittamiseen, tulevien yritysostojen rahoittamiseen sekä yleisiin liiketoiminnan 
tarpeisiin. Jälleenrahoituksen yhteydessä kaikki olemassa olevat euromääräiset lainat 59,3 miljoonaa euroa ja Ruotsin 
kruunun määräiset lainat 361,3 miljoonaa kruunua maksettiin takaisin. Uudet nostetut lainat koostuivat euromääräisestä 75,9 
miljoonan euron lainasta ja Ruotsin kruunun määräisestä 366.0 miljoonan kruunun lainasta. Lainat ovat vaihtuvakorkoisia 
ja ovat tällä hetkellä sidottu kuuden kuukauden EURIBOR viitekorkoon ja kolmen kuukauden STIBOR viitekorkoon. Lainojen 
korkomarginaali on 2.0%.

Lisäksi Relais Group on 29.4.2025 ilmoittamansa mukaisesti sopinut pääpankkinsa kanssa 37 miljoonan euron siltalainasta 
Team Verksted Holding AS:n osakekannan hankinnan rahoittamiseksi. Lainan laina-aika on enintään 18 kuukautta. Relais 
Group suunnittelee rahoittavansa siltarahoituksen osittain tai kokonaan uudelleen oman pääoman ehtoisella rahoituk-
sella tai omalla pääomalla. Siltalaina on vaihtuvakorkoinen ja sidottu kolmen kuukauden EURIBOR viitekorkoon nousevalla 
korkomarginaalilla joka on sidottu lainan kestoon. Ensimmäisen kahdentoista kuukauden laina-aikana korkomarginaali 
vastaa muiden lainojen korkomarginaalia nousten tämän jälkeen 3.25%:iin lainakuukausiksi 13-15 ja tämän jälkeen 4.5%:iin.

Konsernin rahavarat katsauskauden lopussa olivat 19,7 (9,4) miljoonaa euroa.  Katsauskauden lopussa komittoimaton luotto 
kokonaisuudessaan ja 4,6 miljoonaa euroa RCF:stä olivat nostamatta.

30 kesäkuuta 2025, konsernin lyhytaikaiset ja pitkäaikaiset pankkilainat koostuivat 146.7 (94.6) miljoonan euron lainoista. 
Näistä lainoista 37.0 miljoonaa euroa oli kesäkuussa nostettu siltalaina Team Verkstad Holding AS:n osakkeiden oston rahoit-
tamiseksija 4 miljoonaaa euroa lyhytaikaista lainaa joka on nostettu RCF valmiusluottolimiitistä. Lisäksi korollisiin velkoihin 
sisältyy 0.9 (0.6) miljoonaa euroa ns. vendor lainoja joissa lainanantajina ovat yrityksensä Relais Groupille myyneitä myyjiä.
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Relaisin lainoihin rahoituslaitoksilta liittyy kovenanttiehtoja jotka uuden rahoitussopimuksen mukaan ovat velkaantu-
neisuus ja omavaraisuus ja ne lasketaan vuosineljänneksittäin kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti. 
Omavaraisuusastetta laskettaessa konsernin oma pääoma jaetaan konsernitaseen varojen yhteissummalla. Rahoitus-
sopimuksessa sovitut erityisehdot huomioidaan velkaantuneisuuden ja kassavirran kovenanttien laskennassa. Relais täytti 
katsauskaudella kyseisten kovenanttien ehdot.

Rahoitusinstrumenttien luokittelu kirjanpidossa ja käyvät arvot			 
Seuraavassa taulukossa esitetään rahoitusvarojen ja -velkojen tasearvot sekä käyvät arvot, ml. niiden käyvän arvon 
hierarkian mukaiset tasot. Taulukossa ei esitetä käypiä arvoja koskevia tietoja niistä rahoitusvaroista ja -veloista, joita ei 
arvosteta käypään arvoon, jos kirjanpitoarvo on kohtuullisen lähellä käypää arvoa.			 

Käyvät arvot luokitellaan seuraavasti eri käypien arvojen hierarkian tasoille:			 
 • Taso 1: Aktiivisilla markkinoilla noteeratut (oikaisemattomat) markkinahinnat identtisille varoille tai veloille
 • Taso 2: Havaittavissa olevien parametrien perusteella määritetty käypä arvo 			 
 • Taso 3: Käypä arvo määritetty muiden kuin havaittavissa olevien parametrien avulla

			    
Konserni oin arvioinut, että sen pankkilainojen käypä arvo vastaa niiden kirjanpitoarvoa, sillä lainat ovat vaihtuvakorkoisia 
ja johdon arvion mukaan lainojen korko on lähellä markkinakorkoa raportointipäivänä. Korkojen nousulla ei ole olennaista 
vaikutusta lainojen käypään arvoon, vaan ne vaikuttavat suoraan korkokuluja lisäävästi. 
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11. Vakuudet, takaukset ja muut velvoitteet  

(1 000 euroa) 30.6.2025  30.6.2024 31.12.2024

Lainat rahoituslaitoksilta

Rahoituslainat 144 643 94 602 90 831

Nostettu luottolimiitti 1 355 -

     Myönnetty limiitin määrä 10 000 7 000 6 180

     Nostamaton limiitti 4 632 5 645 6 180

Vakuudeksi annettujen tytäryhtiöosakkeiden  
kirjanpitoarvo 105 222 105 222 105 222

Yrityskiinnitykset 207 851 687 207 851

Rahalaitoslainojen vakuudet yhteensä 313 073 105 909 313 073

Samaan konserniin kuuluvien yhtiöiden puolesta 
annetut vakuudet

Yleistakaus 6 943 4 995 2 630

Muut takaukset 85 973 83

Yhteensä 7 028 5 968 2 713

Muut vastuut

Vuokratakaukset 1 461 1 070 1 070

Muut takaukset 1 017 207 250

Yhteensä 2 478 1 277 1 320
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12. Liiketoimintojen yhdistämiset 2025

Relais Group Oyj sopi 29.4.2025 ostavansa 100 prosenttia norjalaisen Team Verkstad Holding AS:n osakkeista Vy Buss AS:ltä, jonka 
omistaja on Norjan liikenneministeriö. Team Verkstad Holding AS on kokonaan omistamiensa Team Verksted AS:n (”Team Verksted”) 
ja LVD Lastvagnsdelar AS:n (”LVD”) emoyhtiö.

Team Verkstedillä on 21 omaa ja 3 kumppanikorjaamoa Norjassa. LVD toimii raskaiden ajoneuvojen, erityisesti rekkojen, linja-au-
tojen ja perävaunujen varaosien ja tarvikkeiden valtakunnallisena jakelijana Norjassa. Vuonna 2024 Team Verkstad  Holdingin 
yhdistetty liikevaihto oli noin 834 miljoonaa Norjan kruunua. Team Verkstedin liikevaihto oli noin 758 miljoonaa Norjan kruunua ja 
LVD:n noin 119 miljoonaa Norjan kruunua.

Team Verkstad Holdingin sovittu nettovelaton yritysarvo on 400 miljoonaa Norjan kruunua, ilman IFRS 16 vuokra- 
sopimusvelkoja. Kauppahinta 100 prosentista Team Verkstad  Holdingin osakkeista on 233 miljoonaa Norjan kruunua. 
Kauppahinnan maksamisen lisäksi Relais maksaa Team Verkstad  Holdingin korolliset velat kaupanteon yhteydessä. 

Relais ilmoitti 10.6.2025 saattaneensa yrityskaupan päätökseen. Team Verkstad Holding raportoidaan osana Relais Groupia 
kesäkuun alusta alkaen. Team Verkstad Holding AS ja sen kokonaan omistamat tytäryhtiöt Team Verksted AS ja LVD Lastvagns-
delar AS raportoidaan osana Relais Groupin Skandinavia-segmenttiä.

1 000 
Team Verkstad 

Holding AS group

Hankinta-ajankohta 10.6.2025

Hankittu omistusosuus 100 %

Kotipaikka Norja

Konsolidoitu alkaen 1.6.2025

Liikevaihto hankinta-ajankohdasta kesäkuun 2025 loppuun 6 380

Voitto/tappio hankinta-ajankohdasta vuoden 2024 loppuun  834 

Verotuksessa vähennyskelpoinen liikearvo Ei 

Maksettu vastike

Rahavastike 20 303

Maksettu vastike yhteensä 20 303

Yksilöidyt hankitut varat ja vastattaviksi otetut velat

Asiakkuuksiin liittyvät aineettomat hyödykkeet 5 564

Kilpailukieltosopimus 2 698

Käyttöomaisuuserät 3 218

Muut pitkäaikset varat 12

Käyttöoikeusomaisuuserät 38 076

Vaihto-omaisuus 11 615

Myyntisaamiset ja muut saamiset 14 976

Laskennalliset verosaamiset  1 258 

Rahavarat 953

Laskennalliset verovelat -1 972

Vuokrasopimusvelat -38 076

Ostovelat ja muut velat -27 154

Hankitut yksilöitävissä olevat nettovarat yhteensä  11 167 

Määräysvallattomien omistajien osuus  -  

Liikearvo 9 136

Hankintaan liittyvät kulut 363

Rahavastike -20 303

Vähennettynä hankituilla rahavaroilla  953 

Rahavarojen nettokäyttö – investointien rahavirta -19 350
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Osakekohtainen tulos

13. Tilikauden jälkeiset tapahtumat 

Autodelar Sweden AB:n yritysosto
Relais Group Oyj:n konserniyhtiö AB Reservdelar osti 1.7.2025 ruotsalaisen Autodelar Sweden AB:n koko osakekannan 
Myyjinä toimivat Autodelarin kaksi perustajaa ja omistajaa. Autodelar on paikallinen ajoneuvojen varaosien, työkalujen 
ja tarvikkeiden jakelija, joka sijaitsee Borlängessä ja Falunissa, Ruotsissa. Vuonna 2024 sen liikevaihto oli 28,4 miljoonaa 
kruunua ja liikevoitto 1,4 miljoonaa kruunua. Henkilöstön lukumäärä oli 9. Autodelar yhdistetään osaksi Relais Groupia 
heinäkuun 2025 alusta lähtien ja se tulee sisältymään konsernin Skandinavia-segmenttiin.

Hankinnan toteuttaminen 70 prosentista Matro Groupin osakkeista 
2.7.2025 Relais Group tiedotti, että sen konserniyhtiö Strands Group Ab on saattanut onnistuneesti päätökseen 7.4.2025 
julkistetun Matro Groupin osakekannan 70 prosentin hankinnan. Matro Group raportoidaan osana Relais Groupia ja 
Skandinavia-segmenttiä heinäkuun 2025 alusta lähtien.
 
Kahden raskaan kaluston korjaamon osto Wetteri Auto Oy:ltä
7.7.2025 Relais Group tiedotti, että sen konserniyhtiö Raskone Oy on sopinut kahden raskaan kaluston korjaamon 
ostamisesta Wetteri Oyj:n tytäryhtiö Wetteri Auto Oy:ltä. Korjaamot sijaitsevat Kajaanissa ja Joensuussa, ja ne 
tarjoavat merkkihuolto- ja korjauspalveluita raskaille hyötyajoneuvoille. Yritysoston myötä Raskone vahvistaa selvästi 
asemaansa Itä-Suomessa ja kykenee tarjoamaan asiakkailleen entistäkin kattavampaa palvelua.

Korjaamot työllistävät yhteensä 33 ammattilaista. Nyt hankittavan liiketoiminnan liikevaihto oli vuonna 2024 noin 10,3 
miljoonaa euroa ja liikevoitto ilman emoyhtiön sisäisiä kustannusallokointeja noin 2,0 miljoonaa euroa (tilintarkastama-
ttomat tiedot, suomalainen kirjanpitokäytäntö). Arvioitu kauppahinta, noin 13,8 miljoonaa euroa, maksetaan kätei-
sellä ja rahoitetaan Relais Groupin käytettävissä olevalla lainajärjestelyllä. Lisäksi kaupan myötä Raskoneelle siirtyy 
työntekijävastuita arviolta noin 0,3 miljoonaa euroa.

Yrityskaupan odotetaan toteutuvan vuoden 2025 kolmannella neljänneksellä edellyttäen, että Suomen kilpailuvirano-
mainen hyväksyy järjestelyn ja että muut tavanomaiset kaupan toteuttamiseen liittyvät ehdot täyttyvät.



37Relais Group Oyj  |  Q2/2025

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Tunnusluku Määritelmä

EBITA1 Liikevoitto + yritysostoihin liittyvät poistot

Vertailukelpoinen EBITA1 Liikevoitto + yritysostoihin liittyvät poistot + EBITA:an sisältyvät 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät

EBITDA1 Liikevoitto + Poistot ja arvonalentumiset

Vertailukelpoinen EBITDA1 Liikevoitto + Poistot ja arvonalentumiset + EBITDA:an sisältyvät 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät

Vertailukelpoinen liikevoitto1 Liikevoitto + liikevoittoon sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät

Myyntikate Liikevaihto – Materiaalit ja palvelut

Myyntikateprosentti Myyntikate / Liikevaihto *100

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät 

Listautumiseen liittyvät kulut + yritysostoihin liittyvät transaktiokulut + 
tuloslaskelmaan kirjatut lisäkauppahintojen oikaisut + muut 
kertaluonteiset kulut + vertailukelpoisuuteen vaikuttavien erien 
verovaikutus

Vertailukelpoinen voitto (tappio)1 Tilikauden voitto (tappio) + Kauden voittoon (tappioon) sisältyvät 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät

Vertailukelpoinen voitto (tappio) 
ilman yritysostoihin liittyviä poistoja1

Tilikauden voitto (tappio) + Kauden voittoon (tappioon) sisältyvät 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät + yritysostoihin liittyvät poistot

Vertailukelpoinen osakekohtainen 
tulos, laimentamaton

Vertailukelpoinen voitto (tappio) / ulkona olevien osakkeiden 
lukumäärän painotettu keskiarvo

Vertailukelpoinen osakekohtainen 
tulos, laimennettu

Vertailukelpoinen voitto (tappio) / ulkona olevien osakkeiden 
lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana + laimentavat 
potentiaaliset osakkeet

Vertailukelpoinen osakekohtainen 
tulos ilman yritysostoihin liittyviä 
poistoja, laimentamaton

Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman liikearvopoistoja / ulkona 
olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikan

Vertailukelpoinen osakekohtainen 
tulos ilman yritysostoihin liittyviä 
poistoja, laimennettu

Vertailukelpoinen voitto (tappio) / ulkona olevien osakkeiden 
lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana + laimentavat 
potentiaaliset osakkeet

Osakekohtainen tulos, laimentam-
aton

Kauden voitto (tappio) / ulkona olevien osakkeiden lukumäärän 
painotettu keskiarvo kauden aikana

osakekohtainen tulos, laimennettu
Kauden voitto (tappio) / ulkona olevien osakkeiden lukumäärän 
painotettu keskiarvo kauden aikana + laimentavat potentiaaliset 
osakkeet

Nettokäyttöpääoma Vaihto-omaisuus + lyhytaikaiset myyntisaamiset + muut saamiset + 
siirtosaamiset – ostovelat – muut lyhytaikaiset velat – siirtovelat

Nettokäyttöpääoman kierto
Rullaava kahdentoista kuukauden liikevaihto / kauden keskimääräinen nettokäyt-
töpääoma

Nettovelka
Lainat rahoituslaitoksilta + muut lainat ja kauppahintavelka + 
pääomalainat + leasingvelat – lainasaamiset – saamiset 
konserniyhtiöiltä – merkitty maksamaton pääomasijoitus – rahavarat

Nettovelka ilman leasingvelkoja
Lainat rahoituslaitoksilta + muut lainat ja kauppahintavelka + 
pääomalainat – lainasaamiset – saamiset konserniyhtiöiltä – merkitty 
maksamaton pääomasijoitus – rahavarat

Nettovelka / EBITDA, rullaavaa 12 kk Nettovelka /rullaava kahdentoista kuukauden EBITDA 

Nettovelan, pl. leasingvelat suhde 
vertailukelpoiseen EBITDA:an Nettovelka ilman leasingvelkoja/rullaava kahdentoista kuukauden EBITDA

Nettovelkaantumisaste ilman  
leasingvelkoja Nettovelka ilman leasingvelkoja / Oma pääoma + vähemmistöosuus

Omavaraisuusaste Oma pääoma + vähemmistöosuus / Oma pääoma ja velat, yhteensä 

Nettokäyttöpääoman tuotto
Rullaava kahdentoista kuukauden EBITA / kahdentoista kuukauden keskimääräinen 
nettokäyttöpääoma

Sijoitetun pääoman tuotto 

(Liikevoitto + muut korko- ja rahoitustuotot - listautumiseen liittyvät 
kulut, (osavuosiluvut on annualisoitu) / (Oma pääoma + 
vähemmistöosuus + lainat rahoituslaitoksilta + muut lainat + 
pääomalainat +vaihtovelkakirjalainat, keskiarvo)

Oman pääoman tuotto
Kauden voitto (tappio) + vähemmistöosuus, (osavuosivuosiluvut on 
annualisoitu) / (Oma pääoma + vähemmistöosuus, keskiarvo)

Kokonaispääoman tuotto
(Liikevoitto + muut korko- ja rahoitustuotot - Listautumiseen liittyvät 
kulut, (osavuosiluvut on annualisoitu) / (Varat yhteensä, keskiarvo)

1 Tunnuslukuprosentti, % on laskettu jakamalla tunnusluku liikevaihdolla ja kertomalla se sadalla (100).
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VAIHTOEHTOISTEN TUNNUSLUKUJEN TÄSMÄYTYS

(1 000 euroa, 
ellei toisin todettu)

4-6/ 
2025

4-6/ 
2024

1-6/
2025

1-6/
2024

1-12/
2024

Liikevaihto 82 899 74 261 165 687 157 017 322 606

Materiaalit ja palvelut -42 175 -38 860 -83 880 -83 424 -171 387

Myyntikate 40 724 35 400 81 817 73 592 151 219

Myyntikateprosentti 49,1 % 47,7 % 49,4 % 46,9 % 46,9 %

Liikevoitto 6 264 6 587 15 549 15 549 32 983

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät

Listautumiskulut - - - - -

Hankintojen transaktiokulut 363 - 363 - 571

Hankintojen lisäkauppahintakulut 6 14 235 28 56

Kauden voittoon (tappioon) sisältyvät 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 6 14 598 28 627

Vertailukelpoinen liikevoitto 6 632 6 601 15 009 15 577 33 611

Poistot ja arvonalentumiset 5 512 4 469 10 364 9 009 18 879

EBITDA 11 775 11 056 24 774 24 558 51 863

EBITDA-prosentti 14,2 % 14,9 % 15,0 % 15,6 % 16,1 %

Kauden voittoon (tappioon) sisältyvät 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 369 14 598 28 627

Vertailukelpoinen EBITDA 12 144 11 070 25 373 24 586 52 490

Liikevoitto 6 264 6 587 14 410 15 549 32 983

Yritysjärjestelyihin liittyvät poistot 934 718 1 740 1 427 3 142

EBITA 7 198 7 304 16 150 16 976 36 126

EBITA-prosentti 8,7 % 9,8 % 9,7 % 10,8 % 11,2 %

Kauden voittoon (tappioon) sisältyvät 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät

369 14 598 28 627

Vertailukelpoinen EBITA 7 566 7 318 16 749 17 004 36 753

Tilikauden voitto (tappio) 1 476 3 274 7 333 7 158 18 533

 

Vertailukelpoinen voitto (tappio) 1 845 3 288 7 931 7 186 19 160

Vertailukelpoinen voitto (tappio) -prosentti 2,2 % 4,4 % 4,8 % 4,6 % 5,9 %

 

Yritysjärjestelyihin liittyvät poistot 934 718 1 740 1 427 3 142

 

Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman
yritysjärjestelyihin liittyviä poistoja 2 779 4 006 9 671 8 614 22 303

Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman 
yritysjärjestelyihin liittyviä poistoja -prosentti 3,4 % 5,4 % 5,8 % 5,5 % 6,9 %

Liiketoiminnan rahavirta ennen
käyttöpääoman muutoksia 11 910 11 280 25 224 25 199 52 530

Vuokrasopimusvelkojen lyhennykset -3 741 -3 236 -7 192 -6 512 -13 273

Vuokrasopimusten korkokulut -790 -495 -1 343 -992 -2 088
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(1 000 euroa, 
ellei toisin todettu)

4-6/ 
2025

4-6/ 
2024

1-6/
2025

1-6/
2024

1-12/
2024

Käyttöpääoman muutokset -2 306 2 896 -10 076 -2 979 -4 207

Investoinnit aikeellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -1 528 -564 -2 435 -1 309 -2 879

Vapaa kassavirta 3 544 9 882 4 178 13 407 30 083

Kassavirtasuhde EBITDA:an 30,1 % 89,4 % 16,9 % 54,6 % 58,0 %
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